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“ASSOCIACAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ”

Unidade Escolar; CRECHE CANTINHO DO ZEZINHO |

RESUMO GERAL - MES JUNHO/2024

LN" de documentos relacionados e juntados: 40 4}
LSaldo anterior: R$ 23.194,94 |
| Parcela recebida: R$ 34.939,19 ]
| Outros Resgates: R$ 3.640,23 |
L Recursos Préprios: RS 29,17 ‘l
| Valor da despesa: RS 39.275,42 ]
| Outros Aplicagao: R$ 0,00 ]
| Saldo p/ 0 més seguinte: RS 22.528,11 ]

Declaramos ainda, na qualidade de Representantes Legais da ASSOCIACAO DE MULHERES
‘RAIO DE LUZ” CNPJ n° 03.367.823/0001-48, sob as penas da lei, que a documentagio
relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal de Séo
Vicente, Termo de Colaboragdo 02/2023, Decreto Municipal n® 4.601-A de 04/09/2017, para os
fins indicados.

Sao Vicente, 10 de Julho de 2024.

Regina Pontedo.Car

dsidente

Supervisor
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“ASSOCIAGAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ”

Orgéo Concessor: Prefeitura Municipal de S3o Vicente

Tipo de Ajuste: Termo de Colaboragéo 02/2023

Objeto/Projeto: CRECHE

Exercicio:2024

Entidade Convenente: ASSOCIACAQ DE MULHERES “RAIO DE LUZ"
Unidade: CRECHE CANTINHO DO ZEZINHO |

Endereco: Rua Sacadura Cabral n® 399 — Sao Vicente — SP

CNPJ: 03.367.823/0001-48

Recurso Recebido em: — 10/06/2024 - R$ 34.939,19

Fonte do Recurso: MUNICIPAL

Os Signatérios, na qualidade de Representantes Legais da ASSOCIAGAQ DE MULHERES “RAIO DE LUZ" da Unidade
Escolar acima mencionada, vem indicar na forma abaixo o detalhamento dos documentos comprobatdrios da aplicagdo
dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal de Sdo Vicente, de conformidade com o Termo de Colaboracéo 02/2023,
Decreto Municipal 4.601-A de 04/09/2017, para atender as despesas de nossa Entidade, de acordo com o Plano de
Trabalho.

Data | Especif. Docto L Despesas J Valor | Cheque n®
APLICAGAO EM RECURSOS HUMANOS
07.06.2024 | Holerith Maio/24 Maria Vilma Passos Fernandes 1.476,99 850459
07.08.2024 | Holerith Maio/24 Rita de Cassia Fernandes dos Santos 1.476,99 850460
07.06.2024 | Holerith Maio/24 Marina Mendes Serrdo 2.699,17 850411
07.06.2024 [ Holerith Maio/24 Rita Diniz da Silva 1.329,29 850429
07.06.2024 | Holerith Maio/24 Aline Braz da Silva 1.243,04 850430
07.06.2024 | Holerith Maio/24 Amanda Pereira Elpidio Mariano 1.243,04 850431
07.06.2024 | Bolsa Estagio/Maio/24 Maria Eduarda Oliveira Papa 930,00 850426
07.06.2024 | Bolsa Estagio/Maio/24 Mickaelly Victoria G. de Gouveia 556,56 850413
07.06.2024 | Bolsa Estagio/Maio/24 Juliana da Silva Campos 769,84 850425
07.06.2024 | Bolsa Estagio/Maio/24 Manuella Mariano de Castro 930,00 850419
07.06.2024 | Bolsa Estagio/Maio/24 Esteffane Caetano Pereira 232,12 850427
07.06.2024 | Bolsa Estagio/Maio/24 Rayssa Regio de Oliveira Ferreira 930,00 850428
07.06.2024 | Bolsa Estagio/Maio/24 Debora Paulina de Souza 930,00 850415
07.06.2024 | Bolsa Estagio/Maio/24 Luci Silva dos S. Cunha 930,00 850414
07.06.2024 | Bolsa Estagio/Maio/24 Sara Jorge de Oliveira 930,00 850423
07.06.2024 | Bolsa Estagio/Maio/24 Carolina Feeling N. de Santana 930,00 850424
07.06.2024 | Bolsa Estagio/Maio/24 Michelle dos Santos Sanches 730,00 850417
07.06.2024 | Bolsa Estagio/Maio/24 Kauanny Vithoria da Costa S. Rocha 930,00 850422
07.06.2024 | Bolsa Estagio/Maio/24 Heloa Christine Lima da Silva 930,00 850416
07.06.2024 | Bolsa Estagio/Maio/24 Sueli Santos Cardoso Ramos 930,00 850420
07.06.2024 | Bolsa Estagio/Maio/24 Bruna Nascimento Batista 1.009,98 850421
07.06.2024 | Bolsa Estéagio/Maio/24 Grabrielle Gambine da Silva 930,00 850418
TOTAL DE DESPESAS R$ 22.997,02
APLICAGf\O DESPESAS COM MATERIAL DE LIMPEZA
24.06.2024 | Natalino & Natalino Ltda. — nf 9053 | Diversos 441,30 Débito clc
TOTAL DE DESPE~SAS R$ 441,§0
APLICACAO EM ENCARGOS SOCIAIS,VALE TRANSPORTE E CESTA BASICA
03.06.2024 | BR Mobilidade Santista — rec. 1801103 Vale transporte 807,52 850412
03.06.2024 | Ulisses Alves Domingues Ltda — nf 43.070 | Cesta Basica 1.400,00 850412
20.06.2024 | GFD FGTS 05/2024 872,32 | Débito clc
20.06.2024 | DARF INSS INSS 05/2024 3.474,72 Débito c/c
TOTAL DE DESPESAS R$ 6.554,56
APLICAGF\O EM OUTRAS DESPESAS AUTORIZADAS

03.06.2024 | Elza Santana Costa - recibo Aluguel 05/2024 4.220,00 850409
03.06.2024 | R. Guedes Contabil. - ME - recibo Serv. Contabeis Maio/24 1.000,00 850410
03.06.2024 | Verisure Monit. Alarmes — nf 12387024 Monitoramento 279,19 850412
03.06.2024 | Sabesp - recibo Agua Maio/24 745,82 850412
07.06.2024 | Copiadora Municipal Ltda — nf 15698 Copias e impressbes 290,00 sague
17.06.2024 | S.F. Empresarial Ltda — nf 2717 Assessoria 1.210,00 Débito c/c
17.06.2024 | Sabesp - recibo Agua Maio/24 363,24 Débito c/c
17.06.2024 | Monteiro Ind. Com. Mat. Constr. Ltda Mat. de constr. e pintura 195,00 850433
20.06.2024 | CPFL - recibo Luz Junho/24 539,29 Débito c/c
24.06.2024 | Instituto Talentos - recibo Folha de frequéncia 04/24 220,00 Deébito c/c
24.06.2024 | Instituto Talentos - recibo Folha de frequéncia 05/24 220,00 Débito c/c
TOTAL DE DESPESAS R§ 9.282,54
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“ASSOCIACAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ”

APLICACAO EM TARIFAS BANCARIAS
30.06.2024 | Extrato | Despesas Bancarias 0,00[ Débito clc
TOTAL DE DESPESAS R$ 0,00
| TOTAL DAS DESPESAS DO MES | R$ 39.275,42

RESUMO DA APLICAGAO

SALDO DO MES ANTERIOR R$ 7.747,55
UTILIZADO NO MES/RESGATES R$ 3.640,23
APLICADO NO MES R$ 0,00
RENDIMENTOS NO MES R$ 78,10
SALDO PARA O MES SEGUINTE R$ 4.185,42

Sao Vicente, 10 de Julho de 2024.

Supervisor
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mEgeuaTOATUO IMTECR AL
DAS RECEITAS FE DESPEGAS _ T ror s 8. cr g oo i i e

ORGAD PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAG \VIGENTE
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOC, DE MULHERES RAIO DE LUZ
ENTIDDE GERENCIADA (*): ASSOC. DE MULHERES RAIO DE LUZ

CNPJ: 03.367.823/0001-48

ENDERECO E CEP: Rua Sacadura Cabral n° 399 - Sio Vicente/SP - Cep. 11.365-080
RESPONSAVEL(IS) PELA ORGANIZAGAO SOCIAL: Regina Ponte do Carmo

CPF: 080.622.238-76

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: CRECHE

EXERCICIO: 2024

ORIGEM DOS RECURSOS (1): Municipal

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Contrato de Gestdo n° 02/2023 01/03/2023 28/02/2024 RS 35.453,00
Aditamento n°
Aditamento n®
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
NUMERO DO
DATA PREVISTA PARA O DOCUMENTO DE

REPASSE (2) VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE CREDITO VALORES REPASSADOS (R$)

10.06.2024 R$ 34.939,19 10.06.2024 R$ 34.939,19
{A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR R$ 30.942 49
(P REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO RS 34.939,19
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 78,10
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAQ DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 65.959,78
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ORGANIZAGAQ SOCIAL (ESTORNO BANGARIO) R$ 29,17
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) RS% 65.988,95

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatdrio(s), na qualidade de representante(s) da Associagio de Mulheres Raio de Luz”, vem indicar, na forma abaixo detalhada, as
despesas incorridas e pagas no exercicio/2017 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.



ASSOCIAGCAQ DE MULHERES RAIO DE LUZ - Rua Sacadura Cabral n2 399 - Sdo Vicente/SP - Cep. 11.365-080 - CNPJ n2
03.367.823/0001-48

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS {4): MUNICIPAL
DESPESAS DESPESAS TOTAL DE DESPESAS
CATEGORIA OU DESPESAS CONTABILIZADAS | CONTABILIZADAS DESPESAS CONTABILIZADAS
FINALIDADE DA CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS | NESTE EXERCIicIO PAGAS NESTE NESTE EXERCICIO A
DESPESA (8) NESTE EXERCICIO ANTERIORES E E PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) PAGAR EM
(R$) PAGAS NESTE EXERCcCICIO (R$) (J=H+I) EXERCcICIOS
EXERCICIO (R$) (H) ) SEGUINTES (R$)

Recursos humanos (5) R$ 29.551,58 R$ 29.551,58| R$ 29.551,58
Recursos humanos (6) R$ -| R$ -
Medicamentos R$ -| R$ -
Material médico e R$ - R$ -
hospitalar (*)
Geéneros alimenticios R$ -1 R$ -
Outros materiais de R$ 441,30 R$ 441,30| R$ 441,30
consumo

vigos médicos (*) R$ -| R$ -
Outros servigos de R$ 1.000,00 R$ 1.000,00| R$ 1.000,00
terceiros
Locagio de iméveis R$ 4.220,00 R$ 4220,00|] R$ 4.220,00
LocagBes diversas R$ -| R$ -
Utilidades pdblicas (7) R$ - | R$ -
Combustivel R$ -| R$ -
Bens e materiais R$ - R$ =
permanentes
Cbras R$ -| R$ -
Despesas financeiras e RS s R$ -| R$ -
bancarias
Outras despesas R$ 4.062,54 R$ 406254 R$  4.062,54

TOTAL R$ 39.275.42 | RS - | R$ 39.27542| R$ 39.275.42| R$ -

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(5) Salarios, encargos e beneficios,
“* Autdbnomos e pessoa juridica.

i/ Energia elétrica, 4gua e esgoto, gés, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisi¢des e os compromissos assumidos que nio sio classificados contabilmente como
DESPESAS, como, por exemplo, aquisigio de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado n&o
deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais
descontos ou multas s#o contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores
€ as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da rea da Saude.



ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ - Rua Sacadura Cabral n2 399 - S3o Vicente/SP - Cep. 11.365-080 - CNPJ ne
03.367.823/0001-48

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 65.988,95
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+l) R$ 39.275,42
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)]
(L) VALOR DEVOLVIDO AC ORGAQ PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L) R$ 26.713,53

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da
Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagcdo dos recursos recebidos para os fins
indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Contratante.

Sao Vicente, 10 de Julho de 2024.

~ . ) }
Aol

} Regina Ponte do Carmo
Presidente



&

<% BANCODOBRASIL Extrato de Conta Corrente

>

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-SY

ASSOCIACAO M RAIO LUZ - TERMO DE COLABURAGAO
j come ASSOCIACAO DE MULHERES RAID DE LUZ
i 422782
Dep. Historico Documento Valor Saldo
origem
i 27/05/2024 Saldo Anterior 23.194.94 C
. 03/06/2024  8384-4  CH PAGO AG 850.411 2.670,00 D 20.524,94 C
i 03/06 11:45 PSO BAIXADA SANTISTASP
| 03/06/2024 8384-4  CHPAGO AG 850.412 3.232,53 D 17.292,.41 C
P 03/06 11:53 PSO BAIXADA SANTISTASP
i 03/06/2024  1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.409 4.220,00 D 13.072.41 C
{ 03/06/2024 1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.410 1,000,00 D 12.072.41 C
% 04/06/12024  8384-4  CHPAGO AG 850.413 556,56 D 11.515.85 C
:  04/06 14:08 PSO BAIXADA SANTISTASP
| 04062024 83844  CHPAGO AG 850.415 930,00 D 10.585,85 G
*g 04/06 12:56 PSO BAIXADA SANTISTASP
| 04/06/2024  8384-4  CH PAGO AG 850.416 930,00 D 9.655,85 C
04/06 15:20 PSO BAIXADA SANTISTASP ,
| 04/06/2024  8384-4  CH PAGO AG 850.417 730,00 D 8.925.85 C
04/06 12:56 PSO BAIXADA SANTISTASP
[ 04/06/2024  8384-4  CH PAGO AG 850.418 930,00 D 7.995,85 C
04/06 14:24 PSO BAIXADA SANTISTASP
| 04/06/2024  8384-4  CH PAGO AG 850.420 930,00 D 7.065,85 C
] 04/06 14:22 PSO BAIXADA SANTISTASP s
| 041062024  8384-4  CHPAGO AG 850.421 1.009,98 D 6.055,87 C
04/06 14:19 PSO BAIXADA SANTISTASP
§ 04062024  8384-4  CHPAGO AG 850.422 930,00 D 5.125,87 C
: 04/06 14:23 PSO BAIXADA SANTISTASP
% 05/06/2024 83844  CHPAGO AG 850.424 930,00 D 4.195,87 C
: 05/06 12:18 PSO BAIXADA SANTISTASP
| 05/06/2024  1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.419 930,00 D 3.265,87 C
© 05/06/2024 1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.426 930,00 D 2.335,87 C
| 05062024  1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.428 930,00 D 1.405,87 C
| 06/06/2024  8384-4  CHPAGOAG 850.414 930,00 D 47587 C
; i 06/06 15:41 PSO BAIXADA SANTISTASP
06/06/2024  1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.423 930,00 D 454,13 D
. 06/06/2024 REND.FACIL 9.903 45413 C 0,00 C
_ Rende Facil
1 07/06/2024  8384-4  CHPAGO AG 850.427 232,12 D 232,12 D
07/06 10:48 PSO BAIXADA SANTISTASP
| 07/06/2024  1981-X_ CHEQ COMPENSADO 850.459 1.476,99 D 1.709,11 D
| 07/06/2024  1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.460 1.476,99 D 3.186,10 D
" 07/06/2024 REND.FACIL 9.903 3.186,10 C 0.00C
* ] Rende Facil 3
10/06/2024 12637  TRANSF RECEBIDA 551.263.000.064.417 34.939.19 C 34.939,19 C
10106 13:55 MUNICIPIO DE SAO VICENTE
| 1000612024  8384-4  CHPAGO AG 850.429 1.329.29 D 33.609,90 C
i 10/06 12:51 PSO BAIXADA SANTISTASP
10/06/2024  8384-4  CHPAGO AG 850.430 1.243,04 D 32.366.86 C

10/06 12:50 PSO BAIXADA SANTISTASP

Mod. 0.50.817-2 - Qut/2016 - SISBRB 16298 - bb com br - Central de Atandimanta BE 4004 O001 (Camitaict o AQAM 790 ARRA (Pianssio lonmaldo dmet b e



PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-SY

Extrato de Conta Corrente

TEAMO DE COLABORACAC
ASSOCIAGRQ DE MULRERES RAWD DE LUZ
E_onimento . R
%é Data Ereigém Histérico . Documento Valor Salda
)‘3 10/06/2024  8384-4 CH PAGO AG - . . 850.431 1.243,04 D 3112382 C
10/06 12:52 PSO BAIXADA SANTISTASP

£ 11/06/2024 8384-4 CHPAGO AG 850.425 769,84 D 30.353.98 C
11/06 11:13 PSO BAIXADA SANTISTASP
5 17/06/2024 83844 SAQUE NO TAA 171.638.211.660.014 280,00 D 30.063,98 C
5 17/06 16:38 SOP-SAO VICENTE -
%ej 17/06/2024 PIX - ENVIADO 61.701 1.210,00 D 28.853,98 C
& 17/06 14:32 Sf Assessoria E ,
% 17/06/2024 PGTO CONTA AGUA 61.702 363,24 D 28.490,74 C
. SABESP
S 20/06/2024 PIX - ENVIADO 62.001 347472 D .~ 2501602 C
i 20/06 12:39 Secretaria Da Receita Fede

20/06/2024 PiX - ENVIADOD §2.002 872,32 D ~» 2414370 C
i 20/06 12:40 Caixa Economica Federal
¥ 20/06/2024 PEX - ENVIADO 62.003 53829 D - 23.60441 C

20/06 12:41 Companhia Piratininga De F

24/06/2024 PAG BOLETO 62.401 22000D -~ 23.38441 C
i INSTITUTO NACIONAL TALENTOS DE
~ 24/06/2024 PAG BOLETO 62.402 22000D .~ 2316441 C
F@ INSTITUTO NACIONAL TALENTOS DE
r 24/06/2024 PAG BOLETO 62.403 44130 D » 2272313 C
' ALMIR NATALINO - ME
‘bg 27/06/2024 1981-X CHEQ COMPENSADO 850.433 19500D -~ 2252811 C
?f 30/06/2024 SALDO 2252811 G

impresso em 03.07.2024 as 12:01:18

Central de Atendimento BB - 4004 0001 ou 0800 729 0001
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC - 6800 729 0722
Quvidoria BB - 0800 729 5678

Deficientes Auditivos ou de Fala - 0800 729 0088

Pag. 2



Dados do Cliente

Agéncia
31461

Cliente
ASSOCIACAD DE MULHERES RAIO BE LUUZ

Resumo do més - Junho/2024
Saldo brutc em 31/05/2024
Aplicagies no rﬁés:

Resyates liquidos no més:

IR sobre resgates no més:

' sabre resgates no més:

Rendimento no més:

Saivo bruto em 28/G6/2024

Histdrico de movimentagao

Data Histérico
31/05/2024 Saldo Anterior
06/06/2024 Resgste
07/06/2024 Resgate
28/06/2024 Saldo Final

BB CDB RENDE FACIL

Conta

422762

CPF/CNPJ
3367823000148

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-SY -

TERMO DE COLABORAGAD

ASSOCIAAQ DE MULHERES RAIO DE W2

Capital

Ré 7.653,94
RS 444,97
RS 3.1 21,34

RS 4.067,63

* Rengimento gesde o infcio da aplicaggo, referente ao capital resgatado.

Rendimento* IR

RS 1?316‘1. ” RI$“U.,UG

RS 11.44 R.S 228
“RS 80,94 RS 16,18

R$117.79 R$ 0,00

RS 7.747,55
é.s 0,00

R$ 3.640,23
RS 1846
R$ 0,00

R$ 96,56

R$4.185,42

{0F Valer Liguido

RS 0,00 R$ 0,00
R$ 0,00 R$ 454,13
R$ 0,00 RS 3.186,1C

RS 0,06 RS G,00

impresse em 03/07/2024 45 1201



Série
Namero

850412

RECURSOS DA SEDUCIPM-SY

LERN0 DE COLARORAGAD
310 DE WI

ASSOCIAGHG DE MULKERES R



10B Office Folha de Pagamento

0090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Salirio
R SACADURA CABRAL, 399 - SAQ VICENTE MAIO/2024
03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 31/05/2024
Codigo - Nome do Funciondrio Firmee C.B.0. Emp.Llocal Depto. Setor Segao FlL
000190 - MARIA VILMA PASSOS FERNANDES . 850459 5132-05 0001 0000 0000 1
Cod. Descrigao o 7 ) Heréncia Vencimentos Descontos
0001 | SALARIO N/prip il 30,0000 1.437 48
0801 | HORA EXTRA psta_ /0 /f*-;z‘f?io 24 20,0000 215,62
1080 | D.S.R.S/HORAS EXTRAS Sl 7 41,47
5780 | VALE TRANSPORTE : 6,0000 86,25
9860 | LN.S.S. 9,0000 131,33
e PAGOS COM RECURSOS DA SEPUC/PM-SV
TERMO DE COLABORA FAO
o = ASSOCIAGAD DE MULHERES RAIO DE LUZ
.;h__?_ifﬁ:‘:.!_(}i}
R.G. 215232379 Total de Vencimentos Tolal de Descontos
-CPF: 130.492.068-29 -Data Nasc.: 20/08/1959 T.P.. MENSALISTA 1.694,57 217,58
~CARGO: AUX D CORMEA TOTAL LiQUIDO 1.476,99
Salario Base Sal, Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S.do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR. S/Fer, MP927
1.437,48 1.694,57 1.694,57 135,56 1.120,77 0,00 0,00
DECLARD TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIGUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBC / i 2L
('”}t/‘»— /Od At ) ~K} ’
DATA ’ ASSINATURA DO FUNCIONARIO

e e

108 Office Folha de Pagamento

0090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Salério
R SACADURA CABRAL, 399 - SAQ VICENTE MAIO/2024
03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 31/05/2024
Cadigo - Nome do Funcionario 850460 C.B.0. Emp.Local Depto. Setor Segdo Fl.
000191 - RITA DE CASSIA FERNANDES DOS SA! e 5132-05 0001 0000 0000 1
5d. | Descriga by 6;_' P L Vencimenlos Descontas
0531 SASI‘_CA’;RaIE()J Rite ye (asesn 50000 143748
| 0801 | HORAEXTRA Data__/ 0,/ 6/202% o000 215,62
1080 | D.S.R. S/ HORAS EXTRAS R 4147
5780 | VALE TRANSPORTE 10000 86,25
9860 | IN.S.S. 1,0000 131,33
PAGOS COM RECURSOS D4 SEDUC/PM-SV

P p— —T TERMO DE COLABRRAGAO

i > ASSOCIACAQ DE MULHERES RAID DE LUZ

e 147699

R.G.: 23033605X Total de Vencimentos Tatal de Descantos
CPF: 109.185.788-17 -Data Nasc.: 20/04/1969 TP MENSALISTA 1.694,57 217.58
“GARGE: CUZINEIROA TOTAL LIQUIDO 1.476,99
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5.doMés Base Célc. IRRF Faixa IR ase Calc. IR, S/Fer. MP927
1.437,48 1.694,57 1.694,57 135,56 1.129,77 oﬁ.‘ 0,00
BECLARG TER RECEBIDO A MPORTANCIA LIGUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIEO oy, 06, 74 )
" pata ASSINATURA DO FUNCIONARIO




10B Office Folha de Pagamento
0090 - ASSOCIACAQ DE MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Salario
R SACADURA CABRAL, 399 - SAO VICENTE MAID/2024
03.367.823/0001-48 ey Dt Data do Crédito: 31/05/2024
Cadige - Nome do Funcionario 3564-11 C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segao FL
000192 - MARINA MENDES SERRAO DE CASTF Pago a 411005 0001 0000 0000 1
Cod. Desr;f'n;éo e - i 2réncia Vencimenlos Descontos
0001 SALARIO 30,0000 3.202.94
5780 VALE TRANSPORTE o e 6.0000 192,18
9860 | LN.S.S. il 12,0000 283,17
9870 LR.R.F. 7,5000 28,42
PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-SV
TERMO DE COLABORAGAO
e pre—— ASSOCIACAC DE MULHERES RAIO DE LUZ
cheque_ X2 - 6 30,00
**FELIZ ANIVERSARIO™ R.G. 121@24?39 Total de Vencimentos Total de Descontos
-CPF: 251.025.498-71 -Data Nasc.. 18/05/1960 T.P.: MENSALISTA 3.202,94 503,77
] -CARGO: AUX ADMINISTRATIVO TOTAL LiQUIDO 269917
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S.do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR. S/Fer. MPO27
3.202,94 3.202,94 3.202.,94 256.23 2.638,14 ‘15,00 \ 0,00
! N
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO Al _‘ Al Y P
T I \'-\ Ciuge W ( Sl
DATA \ASSINATURA DO FUNCIONARIO
10B Office Folha de Pagamento
0090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Salario
R SACADURA CABRAL, 399 - SAQ VICENTE MAIO/2024
03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 31/05/2024
Cadigo - Nome do Funcionario ia Nt iSas : C.B.O. Emp.Local Depto. Setor Segdo Fl.
000193 - RITA DINIZ DA SILVA 850429 5143-20 0001 0000 0000 1
Cod. Descrigao 'ago & Referéncia Vencimenlos Descontos
0001 SALARIO 7 /c J . 30,0000 1.437.48
Mafre Wlding?
9860 I.IN.S.S. - X v 9,0000 108,19
e 10)c/2024
PAGOS COM RECURSOS DA JEDUC/PM-SY
~ TERMO DE COLABORAGAO
ASSOCIAGAO DE MULHEREY RAIO DE LUZ
e 1,309,227
R.G.: 333715172 Total de Vencimentos Total de Descontos
-CPF: 318.611.838-79 -Data Nasc.: 15/03/1974 T.P.. MENSALISTA 1.437,48 108,19
SRRSO, SERENTE TOTAL LiQUIDO 1.320.29
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF Base Cilc. IR. S/Fer, MP927
1.437,48 1.437,48 1.437 48 114,99 872,68 U.OE{_ 0,0ﬂ v
DECLARQ TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO P ) = - A
10706 7CY E
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




OB Office Folha de Pagamento

0090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Salario
R SACADURA CABRAL, 399 - SAQ VICENTE MAIO/2024 ‘
03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 31/05/2024
Cddigo - Nome do Funcionario VL2 C.B.O0. Emp.Local Depto. Setor Secao FI.
000194 - ALINE BRAZ DA SILVA ) 850430 3311-10 0001 0000 0000 1

Cod. Descrigéo Pago a Referéncia Vencimenlos Descontos

A7 < 30,0000 1.437,48

0001 | SALARIO Mine s G
5780 VALE TRANSPORTE o ; o : 86,0000 [
9860 | LN.S.S. pata__ 7 C./ €202 9,0000 108,19

rior

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PH.5y
TERMO DE COLABORAGD
ASSOCIAGHO DE MULHERES RAlo DE 1z

chease 1.3 0%
R.G.: 449169467 Total de Vencimentos Total de Descontos
-CPF: 393.770.108-70 -Data Nasc.: 05/04/1989 T.P.: MENSALISTA 143748 194,44
-CARGO: AUX DE CRECHE NIVEL | TOTAL LiQUIDO 1.243.04
Saléario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF  Base Célc. IR. S/Fer. MP227
1.437,48 1.437,48 1.437 48 114,99 872,68 0,00 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIEO O /0 3 / 2‘? : mﬂi " l;r\ﬁ’l doe A o

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

108 Office Folha de Pagamento

0090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIQ DE LUZ Recibo de Pagamento de Salario

R SACADURA CABRAL, 399 - SAQ VICENTE MAIO/2024

03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 31/05/2024

Cadigo - Nome do Funcionario C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segdo  FI.
000195 - AMANDA PEREIRA ELFIDIO MARIAN 850431 3311-10 0001 0000 0000 1

Cod. Descrigio e : sferéncia Vencimentos Descontos
0001 SALARIO ;“;Trm,)ﬂ [ Sl 30,0000 1.437 48
5780 VALE TRANSPORTE : ' © { 2 / 202 Y 6,0000 86,25
9860 | IN.S.S. PR N e 9,0000 108,19
PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-SV
TERMO DE COYJABORAGAD
—— TR ASSOCIAGAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
cheque - 243, O
R.G.: 307948973 Total de Vencimentos Total de Descontos
-CPF: 280,184.618-05 -Data Nasc.: 18/04/1979 T.P.: MENSALISTA 1.437.48 194,44
-CARGO: AUX DE CRECHE NIVEL | i
TOTAL LiQUIDO 1.243,04
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF FaixaIRRF  Base Calc. IR. SiFer. MP927
1.437.48 1.437,48 1.437,48 114,99 872,68 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDD A IMPORTANCIA LIGUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIEO o~ N r /
1Q 10/2Y (R, Pe anic .
DATA ASBINATURA DO FUNCIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

Rua- Sacadura Cabral, 399 - SAQ VICENTE
03.367.823/0001-48

Codigo - Nome do Funciondrio

850426

Recibo de Pagarhento de Saldrio

MAIO/2024
Data do Crédito: 31/05/2024

C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Se¢do

0001 - Maria Eduarda Oliveira Papa . 2345-0 0000 0000 0000
Céd. | Descricio _ : " — . {c 1cia Vencimentos Descontos = |
BOLSA ESTAGIO 'W?chb Eadicndey 800,00
0531 | AJUDA DE CUSTO y /c, [zo024 130,00
PAGOS COM RECURSOS DA[SEDUC/PM-SV
TERM DE COLABORAGAO
ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
RG.SS.BZS.I?O_—:P (I:EF;'_:I_;‘I;AJ‘:II‘ [’} 56\ c{; £ Total de Vencimentos Total de Descontos
P. s s — 930,00
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 930,00
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. iRRF Faixa
0,00 0,00 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

0,00 0,00 0
UX7007008Y + ii@

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA -SACADURA CABRAL, 399 SAQ VICENTE
03.367.823/0001-48

Cadigo - Nome do Funcionario
0002 - Mickaelly Victoria Garcia de Gouveia

¢d. | Descrigio

BOLSA ESTAGIO
0531 |AJUDA DE CUSTO

RG. 66.014.267-3 CPF. 545.735.00

T.P.ESTAGIARIO —

CARGO —ESTAGIARIO

= 850413

Reclbo de Pagamento de Salério

MAIO/2024
Data do Crédito: 31/05/2024

C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segdo
2345-0 0000 0000 0000

@

Vencimentos Descontos

426,56
130,00

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-3Y
TERMO DE COYABORACAO
ASSOCIAGAQ DE MULRERES RAIO DE LUZ

Total de Vencimentos Total de Descontos

556,56

 TOTAL LIQUIDO 556,56
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Cdlc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A a iy —

E g Fa > YT A e : = 5 Vs 4
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE ReciBo 1</ O A0 + W Cyy 111, 590 O Gy
DATA

(4
ASSINATURA D07FU NCIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATI
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ ~ Recibo de Pagamento de Salario o
RUA -SACADURA CABRAL ,399 SAO VICENTE MAIO/2024
03.367.823/0001-48 s = _ ” _ Data do Crédito: 31/05/2024 -
Cédigo - Nome do Funcionsrio ‘ C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Secdo
0003 - Juliana da Silva Campos o 850425 i 2345-0 0000 0000 0000
©%. | Descrigio 4 Referéncia Vencimentos _j—ngcontos
0531 |BOLSA ESTAGIO Leconel 639,84 Ny
AIUDA DE CUSTO 3 L,/G 5 o2y 130,00
pa PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-SY
TEI_?MO DE COLABOR#CAD
ASSOCIAGAD DE MULHERES RW DELUZ
RG.40.013.009-9 cPr3 " . | Total de vencimentas © TotaldeDescontos
T.P.ESTAC  Cieq _‘f@LS . 769,84
C - A L = S U S| [
ARGO -ESTAGIARIO 2Ry TOTALLIQUIDO o
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5. do Més Base Cilc. IRRF Faixa IR
0,00 0,00 0,00 0,00 ~ 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO .../ / O Coom e
DATA PJSSINATURA 0o FUNCIONARIO
R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL FOLHAMATIC
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Salario
RUA —SACADURA CABRAL ,399 SAO VICENTE MAIO/2024
03.367.823/0001-48 3 Data do Crédito:31/05/2024 |
Cédigo - Nome do Funciondrio 1 Nimerd C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segdo
0004- Manuella Mariano de Castro 850419 2345-0 0000 0000 0000 1
csd. | Descriglio > ‘éncia Vencimentos Descontas 1
BOLSA ESTAGIO w]muu Llee 800,00
0531 |AJUDA DE CUSTO i L,/G/&- 2y 130,00
PAGOS COM RECURSOS DA SEDl_JC!PM-SV
TERMO DE COLABDRAGAO
ASSOCIAGAO DE MULHE%ES RAI0 DE U2
RG.55.188.783-7 CPF. 439.03 = ) Total de Vencimentos : Total de Descontos
T.PESTAGIAR  Cif. 97000 930,00 N
CARGO —ESTAGIARIO = . . TOTAL LiQUIDO 930,00
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00 : _ ” ’0(,901_ 0,00
e ol - s 7 5 : o 2 )
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO (%7 06 /o3y 7‘5 vy (oY) Caslne.
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ
3
RUA —SACADURA CABRAL ,399 SAO VICENTE
103.367.823/0001-48
Cédigo - Nome do Funciondrio
0005- Estéffane Caetano Pereira

850427

Recibo de Pagamento de Salério

MAIO/2024

Data do Crédito: 31/05/2024

C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Seg¢do
2345-0 0000 0000 0000 1

cd_ Descrigo , jj.g Je02Y
BOLSA ESTAGIO e S
0531 | AJUDA DE CUSTO

o 23200

RG.64.031.489-2 CPF.524.663.428-04
T.P.ESTAGIARIO

réncia

Vencime ntos | Descontos

186,62
45,50

PAGOS COM RECURSOS DA §
TERMO DE COLABOS
ASSOCIAGAO DE MULHERES

EDUC/PM-SY
AAD
RAIO DE LUZ

Total de Vencimentos

Total de Descontos

232,12
_| CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LiQUIDO 232,12
Salrio Base $al. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més ~ Base Calc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTERECIBO. O { /00" . 4 4—_&%1__1
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Salario
RUA —-SACADURA CABRAL ,399 SAO VICENTE MAIQ/2024
03.367.823/0001-48 ) Data do Crédito: 31/05/2024
| Cédigo - Nome do Funciondrio Bt 850428 C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segio
'0005- Rayza Franga dos Santos 2345-0 0000 0000 0000 1
s Descrigdo B Dat: 5/{5 ( 0 Zf“f feréncia | Vencimentos | Descontos E
BOLSA ESTAGIO Saldo J 800,00 -
053 | AJUDA DE CUSTO 130,00
1 |
PAGOS COM RECURSOS DA ‘:EDl_lCIPM-SV
TERMO DE COLABORAGAO
- ASSOCIAGAO DE MULHERES RAID DE LUZ
Erewe 930.00
RG. 58.110.188-1 CPF.475.95:L7528TZ3 - Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 930,00
CARGO —ESTAGIARIO TOTALLIQUIDO 930,00
Salario Base sal. contr. INSS Base Calc. FGTS  F.G.T.S.do Més Base Calc. IRRF  Faixa IRRF
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO ; E
A oy !og/,,ll{
= DATA ASSIm RA DO FUNCIDNARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA - SACADURA CABRAL,399 SAO VICENTE
03.367.823/0001-48

Cédigo - Nome do Funcionario
0006 — Débora Paulina de Souza

850415

C&d. | DescrigSo

BOLSA ESTAGIO
AJUDA DE CUSTO

0531

RG.34.452.136-9 CPF.328.507.74
T.P.ESTAGIARIO
CARGO ~ESTAGIARIO

Recibo de Pagamento de Saldrio

MAIO/2024

Data do Crédito: 31/05/2024

C.B.0. Emp
2345-0

. Local Depto. Setor Secdo
0000 0000 0000 1

Vencimentos

Descontos

800,00
130,00

ASSOCIAGAO DE MULH

PAGOS COM RECURSOS 4 SEDUC/PM-Sy
TERMO DE CoLA

0RAGA0
ERES RAIO DE 107

Total de Vencimentos

930,00

Total de Descontos

TOTAL LIQUIDO 930,00
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixz
0,00 0,00 0,00 ;
90 s gm e 9% . 9
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO T /e /acq LG50 7 S &l

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

————e

FOLHAMATIC

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA —SACADURA CABRAL,399 SAD VICENTE
03.367.823/0001-48

Cddigo - Nome do Funcionario

0007 — Luci Silva dos Santos Cunha

céd.

Descricdo
BOLSA ESTAGIO
AJUDA DE CUSTO

0531

RG.24.960.212-X CPF-097.734.71
T.P.ESTAGIARIO
CARGO —ESTAGIARIO

umier

850414

AZL Let
o 04/6/2024

e 03000

Recibo de Pagame

MAIO/2024

Data do Crédito: 31/05/2024

nto de Salario

C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segdo
_2345-0 0000 0000 0000 1

Vencimentos

Descontos

800,00
130,00

PAGOS COM RECURSO
TERMO DE €O

ASSOCIAGAO DE MULKERES RAVO DE LUZ

S DA SEDUC/PM SV
| ABORAGAO

Total de Vencimentos

930,00

Total de Descontos

TOTAL LiQUIDO

Salario Base
0,00

Sal. contr. INSS
0,00

Base Calc. FGTS
0,00

F.G.T.S. do Més

0,00

930,00
Base Calc. IRRF Faixa
0,00 0

4 . 2l
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO QY /00 HOIN  wFoyie sdvy do SHN
ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DATA




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC

03.367.823/0001-48

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA —SACADURA CABRAL ,399 SAO VICENTE

Cadigo - Nome do Funcionario
0009 — Sara Jorge de Oliveira

Céd. | Descrigdo

BOLSA ESTAGIO

0531 | AJUDA DE CUSTO

CARGO —ESTAGIARIO

RG.62.339.953-3 CPF.497.996.55¢

T.P.ESTAGIARIO

850423

Recibo de Pagamento de Salario

MAIO/2024

Data do Crédito: 31/05/2024

See 93000

C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Se¢do
2345-0 0000 0000 0000 1
Vencimentos Descontos =
800,00
130,00

TERMO DE

PAGOS COM RECURSO DA SEDUC/PM-SY

COLABORAGAO

ASSOCIAGAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

Total de Vencimentos

930,00

Total de Descontos

TOTAL LiQUIDO

930,00

Salario Base
0,00

Sal. contr. INSS

0,00

Base Calc. FGTS
0,00

F.G.T.S. do Més

0,00

Base Calc. IRRF
0,00

Faixa
0,0

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

- 2 o
ou/00 /203Y s Sono ;,E?\Lv olg N0 r2n)

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC

03.367.823/0001-48

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA —SACADURA CABRAL,399 SAO VICENTE

Cadigo - Nome do Funciondrio

850424

00010 — Carolina Feeling Nogueira de Santana Pago ¢
céd. | Descrigdo i (.?-'Luktt; C
BOLSA ESTAGIO e
0531 |AJUDA DE CUSTO §.L_.ﬁl§l§9_€ﬁ‘,_.

CARGO —ESTAGIARIO

'RG.58.591.422-9 CPF.544.673.888-8 ...

T.P.ESTAGIARIO

,_9d0.00

Recibo de Pagamento de Salario

MAIO/2024

Data do Crédito: 31/05/2024

C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segdo
2345-0

0000 0000 0000 1

Vencimentos

Descontos

800,00
130,00

KSS0CIAGHO DEW

} RECURSP
el C?mo DE QOLABORAGAD

§ DA SEDUCIPWY

JLHERES RAD pEWL

Total de Vencimentos

930,00

Total de Descontos

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

TOTAL LiQuIDO 930,00
Salério Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faix:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
/ /

; } r o
- e A9y
ASSINATURA DO FUNClgNAmo




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA —SACADURA CABRAL ,399, SAO VICENTE
03.367.823/0001-48

Cadigo - Nome do Funciondrio

00011 — Michelle dos Santos Sanches

Cod. | Descrigdo

BOLSA ESTAGIO

0531 |AJUDA DE CUSTO

RG.35.149.483-2 CPF.327.4i

Recibo de Pagamento de Saldrio

MAIO/2024
Data do Crédito — 31/05/2024

C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Se¢ao

2 850417 ﬁa Vencimentos e e Dgi)icoantgsooo -
ich L4 6103?60(;10 =
. H/6 /202 ’
2t / G PAGOS COM RECURSDS DA SEDUC/PH-SY
| TERMO DE CQLABORAGAD

ASSOCIAGAQ DE MULHERES RAIO DE LUZ

£

Total de Vencimentos Total de Descontos

T.P.ESTAGIA . _Ai J30.00 730,00
CARGO —ESTAGIARIO - il TOTAL LIQUIDO 730,00
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faix
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 {

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

702 e e S SaroX

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIQ

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

03.367.823/0001-48

RUA- SACADURA CABRAL, 399, SAO VICENTE

Cadigo - Nome do Funcionério

850422

Recibo de Pagamento de Saldrio

MAIO/2024
Data do Crédito: 31/05/2024

C.B.O. Emp. Local Dcptc; Setor Segio

00012 — Kauanny Vithoria da Costa Silva Rocha Y 2345-0 0000 000
| Céd. | Descrigdio K:C e Vencimentos ) Descontos
BOLSA ESTAGIO “‘7 v 800,00
0531 | ATUDA DE CUSTO pata 4 4_@ 7[ 202Y% 130,00
460G COU RECURROS OA sm‘.’g’”“
TERMO DE COLABORAGN -
kSSDC\A(;'Aﬂ 0F MULHERES RAO
RG.65.438.547-6 CPF.564.233.668-1 (? :]‘C i (/ O Total de Vencimentos Total de Descontos
' T.PESTAGIARK( — et 930,00
CARGO -ESTAGIARIO — = ;
: TOTAL LIQUIDO 930,00
Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa Il
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBOYMY./ 0 G/ Ry =+ o .
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL ) FOLHAMATIC



R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA -SACADURA CABRAL,399 SAQ VICENTE

Recibo de Pagamento de Salario

MAIO/2024

03.367.823/0001-48 850416 Data do Crédito: 31/05/2024
Cédigo - Nome do Funcionario Pagow C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Se¢5o
00013 — Heloa Christine Lima da Silva i lose 2345-0 00000000 0000 1
Céd, Descricao iy e ) Vencimentos Descontos -]
BOLSA ESTAGIO — #/c /2024 800,00
0531 | AJUDA DE CUSTO ' 130,00
PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM SV
TERMO DE COLABORAGAO
e e ASSOCIAGAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
S 93000
RG. 66.983.433-6 CPF.518.287.948-zx = - S i Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 930,00
CARGO ~ESTAGIARIO
TOTAL Liquino 930,00
Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5. do Més Base Calc. IRRF Faixa
0,00_ 0,00 0,00 0,00 0,00 0

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

,QH.J’)QBL}?:H'ZH 1Hg=lga' i:bci&kjm

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA —SACADURA CABRAL ,399 SAO VICENTE
03.367.823/0001-48

Codigo - Nome do Funcionario

850420
00014 — Sueli Santos Cardoso Ramos _ Pago a

|

Céd. Descricdo oY JA-(.KJL
BOLSA ESTAGIO . 1/c /z 2
0531 |AJUDA DE CUSTO il

Anteriar

RG.57.036.689-6 CPF.564.439.248-1! -

T.P.ESTAGIARIO

. 99000

CARGO —ESTAGIARIO

Recibo de Pagamento de Salario

MAIO/2024
Data do Crédito: 31/05/2024
C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Secdo

2345-0

00000000 0000 1

Descontos

-l B
800,00
130,00

pAGOS €

KSSOCIAGAO DE

DRSOS DA SEDk_J(..'P\h-SV

RO
ULHERES RAIO Dt WI

930,00

Total de Vencimentos

Total de Descontos

TOTAL LiQUIDO

930,00

saldrio Base sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5. do Més Base Calc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00 /)0,00 0,00
= e J‘ T 3 1 P F - 7
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO O/ 06/ 2% L rwel J [ odBEs
DATA /" ASSINATURA DO FUNCIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Saldrio
R. |RUA -SACADURA CABRAL ,399 SAO VICENTE MAIO/2024
03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 31/05/2024
Cédigo - Nome do Funciondrio Sl C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segiio
00015- Bruna Nascimento Batista ) 850421 23450 0000 0000 0000 1
Cod- | Descricio — = ia Vencimentos Dascontos
BOLSA ESTAGIO Brereo 200,00
053 | AJUDA DE CUSTO owe_ 04/6/202Y 130,00
1 |HORAS ADICIONAIS Saldo 79,98
= PRGOS COM RECURSOS DA SEDUCIPH-SY
TERMO JE COLABORAGAO £
ASSOCIAGAO D MULHERES RAID D
RG.66.456.624-8 CPF442.441.43 a Total de Vencimentos Total de Descontos
TPESTAGIARIO cheawe 1.009, 98 1.009,98
~ | GABGO-ESTAGIARID ] TOTAL LiQUIDO 1.009,98
Salério Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS.doMés Base Calc. IRRF Faixa IRRF
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
S fok/ 2 4 ﬁ.ﬂj N ﬂ../‘)?r&‘\_
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
GUEDES ASSESSORIA CONTABIL FOLHAMATIC
R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL FOLHAMATIC
Wgo - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Saldrio ]
RUA — SACADURA CABRAL,399 SAO VICENTE 850418 MAIO/2024
03.367.823/0001-48 e P Data do Crédito: 31/05/2024
Cddigo - Nome do Funcionério (_,;34 62 e A7 C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Secdo
100016 - Gabrielle Gambine da Silva ‘ / G 2345- 0000 0000 00000 1
'_C‘f’d- Descrigao Sn “ k?‘"—pz&{:i_zh_{?i Vencimentos - Descontos =
BOLSA ESTAGIO Anterior 800,00
0531 | AJUDA DE CUSTO 130,00
pM-SN
W REURSUS DASEDLCY
PAGOS L e COLABORAGAD
— Ry TERAMO £5 R0 DE LWL
- ASSOCIAG
we 790.00
RG.57.959.990-5 CPF.592.025.758-00 — s Total de Vencimentos Total de Descontos
P.ESTAGIARIO 930,00
CARGO —-ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 930,00
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa I|
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO. ./ G 7 JO1Y FC;rJa’MM FeUon Al o~
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




CA' X A COBRANGA BANcAmA CAIXA

RECLAMAGOES E SUGESTOES
DISQUE CAIXA 0800 726 0101
QUVIDORIA 0800 725 7474

1 Www.caixa.gov.br

VALOR DD DOCUMENTO
VALOR COBRADO

e ————— S

Moeda

' .‘jarudade | Valor _v SoTommmsn o St S BT
RS | 2
. ! = NR. F\UTENTICACAD
Recebimenio atavés do cheque n do Banco
Esla quitacat S0 tera validade apos pagamen neyue pelo Banco Sacade

441, "-m
441

edents CPFICNPY | Agéncia/ Codigo do Cedente |
NATALING MATERIAL DE LIMPEZA | 70/ o ) = 64.571.656/0001-47 4120005633036
Enderago do cedente UF CEP |
CA?I'T AD L JlSHPEPLEAE(_[?E H{}gk_-‘. . }AH_I_J_IM_EA_EAVI_SQ_-_S_A_O}!EENTE SP 11370500 L _7'
Datado documento. | N°do deruments | Espécie documento Cartera | Data do processamento Nosso Numero i
06106/2024 %053 N om 01 06/06/2024 14/100000000001593-6
Sacac ' CPFICNP) [
ASSOC DE MULHERES RAIO DE L u7 . 24/06/2024 BANCO DO BRASIL -  10:39:47 __ 03.367.823/0001-48 _—
Enderego oo sacado 838473082 0213 UF | CEP |
R SACURA CABRAL 399 - JOCKEI CLUB - SAQ VICENTE _SP__ | 11365-080 |
bacador avabsta COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS i j
| Instruces (Texto de Responsabilidade de Cedente): CLIENTE: ASSUCIACAD M RAID LUZ !
MULTA DE  R§: 8,83 APOS - 7815/2024 AGtNCIA <1a6*1 CONTA: 4221652
JURCS DE R§: 1,46 AQ DIA oy e T B J
NAQ RECEBER APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO LMKA ELUNDMI CA FEDERAL ‘
1U495b?3052b1OU1UUU4<UUU3015UJ1969rb1OUOUU44130
BENEFICTARIO: 5
ALMIR NATALIND - ME
NOME FANTASIA: uS
ALMIR NATALIND - ME URS0S ASEDULIP :
CNPJ: 64.571. 656,/0001-47 AG0S L0 BB AORAGAD f
(. DE 0L pEW
BENEFICIARIO FINAL : TERM £RES RAWD 5
ALMIR NATALIND - ME SS0CIGAD ;
CNPJ: 64.571.656/0001-47 :
PAGADOR - :
ASSOC DE MULHERES RAIO DE LUZ |
CNPJ: 03.367. 323f0u01 43
L TR s gl 58 B ke J
NR. DDCUMENTU 62.403 5
DATA DE VENCIMENTO 28/06/2024 i
DATA DO PAGAMENTO 24/06/2024

- 104-0  10495.63305 36100.100043 00000.159319 6 97610000044130

2 pagamenta Vencimento
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE i 2810612024
Cedente CPFICNPJ Agéncia / Codigo do Cedente
NATALINO MATERIAL DE LIMPEZA LTDA e 64.571.656/0001-47 L, __4129/0563303-6
Dala do docurment: ~ TN® do docum | Especie de docto Aceile Data do processamento Nosso Nomero
06/06/2024 ;905 —....bm  |NAO 0610612024 14/100000000001593-6
50 0o Banc [ Canteira hoeda | Quantidade Valor (=) Valor do Documento
|01 RS 441,30
Instrugdes (1 exto de Responsabilidade do e ante): {-) Descanto
MULTA DE R$: 8,83 APOS - 28/06/2024 (-) Outras Deducoes.fkbann'{eﬁm
JUROS DE  RS: 1,46 AO DIA
NAQ RECEBER APOS 30 DIAS DO VENCIMENT ) {+) Mora/MultalJuros
() Outros Acréscimos ) o
| (-)ValorCobracc
o ASS0C DE MULHERES RAIO DE L0Z CPFIONPJ,  03.367.823/000148 -‘
R SACURA CABRAL %98 JOCKEI CLUB . CEP 11365080
SAO VICENTE o "
CPFICNPY;

Auterticago Mecdnica - Ficha de Cempensacan



RECEBEMOS DE NATALINO & NATALINO LTDA OS PRODUTOS DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADD

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N2 9053
Série 378

- .
-rTJdO ‘:50”7 L

E Material de Limpeza

g Bazar - Descartivels - Papelaria

e |

NATALINO & NATALINO LTDA

R. Messia Ass( 118 - LOJA CEP: 11.320-130 -
itararé - S&o Vicente/SP - Fone: 1335613599

DANFE
Documento Auxiliar da

DA 00 IO 0

Nota Fiscal Eletrénica

CHAVE DE ACESSO
35240664571656000147553780000090531969339825

0-Entrada 1
1-Saida
N2 9053

SERIE 378
'FOLHA 01/02

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

NATUREZA DA OPERAGCAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

Venda 135241194549637 06/06/2024 10:50:15
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ/CPF
657100055113 ISENTO 64.571.656/0001-47

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAQ SOCIAL CNPJ/CPF INSCRICAO ESTADUAL DATA EMISSAC
ASSOC. DE MULHERES RAIO DE LUZ 03.367.823/0001-48 06/06/2024
ENDERECO BAIRRO CEP DATA SAIDA

R. SACUDARA CABRAL 399 JOCKEI CLUB 11.365-080 06/06/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UF HORA SAIDA
Sao Vicente 01334685859 SP 10:37:00

C ULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 441,30

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441,30
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAQ SOCIAL |[FRETE POR CONTA CODIGO ANTT |PLACA DO VEICULO |UF CNPJ/CPF

0 - Emitente 2 - Terceiros 4 - Destinatario Préprio E
1 - DestinatariofRemetente 3 - Emitente Prépric 9 - Sem Frete

ENDERECQO MUNICIPIO UF INSCRICAC ESTADUAL
.-=-=CEP:
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO |PESO LIQUIDG
0 0.0 0.0
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO[  DESCRICAC DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | €T [CFOPJUN] QTDE | VALOR | VALOR TOTAL [ B. CALC. ICM5 | VALOR ICMS | VALOR 1P | ALIQ. ICMS | ALIK). IPI
00574 [CLORO GALAO C 5 LTS 28289011 {0102 [5102 |GL [1,0000 | 18,00000 18,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.0
00352 |DETERGENTE NEUTRO YPE COM 5 LTS 34011900 {0102 [5403 |GL [1,0000 | 28,00000 28,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0. 0(
02623 |PAPEL HIG C 64 NESS 48181000 (0102 [5403 |FD [1,0000 | 85,00000 85,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,0t
00133 |PAPEL HIG C 4 ROLDS 48181000 {0102 [5102 [pc [8,0000 | 5,50000 44,00 0,00] 0,00 0,00 0,00] 0,0¢
04284 |SABAD EM PO BRILHANTE 800 GR 34011900 |o102 {5403 |kg |5.0000 | 12,00000 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
00662 |ESPONJA DE ACO BOM BRIL 73231000 [0102 |[5403 |PT [2.0000 | 4.50000 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 0
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO 1SS0
SP 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
OBSERVAGOES RESERVADO AQ FISCO
| - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE
PELO SIMPLES NACIONAL";Il - "NAO GERA DIREITO A 50 DA SEDUCIPMSY
CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI". PAGOS COM RECUR SORACAD
Vocé pagou aproximadamente: TERMO DE COLN S A 0 W1
R$ 67,56 de tributos federais P«SSOC\AQ;‘Q Dk N‘.U\.H'E.RE
R$ 79,43 de tributos estaduais
Fonte: IBPT/empresometro.com.br 691A69

DANFE

Documento Auxiliar da

D000 A

CHAVE DE ACESS0



-~ - i ani 352406645716560001475537800000905319693393:
el o' 50 5 Nota Fiscal Eletrénica 2
('Y / O-¢ o 0-Entrada 1
" Material de Limpeza 1-Saida
WS Baxar - Descartivels - Papelaria Ne 9053 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
v www, nfe.fazenda.gov.br/portal
NATALINO & NATALINO LTDA F(S;IE_SIAE 03273 2 ou no site da Sefaz Autorizadora
R. Messia Ass(i 118 - LOJA CEP: 11.320-130 - /
JEarar S l:'nui,,...t‘”rsb (=4 nh:1:3:‘:’1‘_:5n9 =
NATUREZA DA DPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USQ
Venda 135241194549637 06/06/2024 10:50:15
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNP)/CPF
657100055113 ISENTO 64.571.656/0001-47
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | CST [CFOP|UN| QTDE VALOR [ VALOR TOTAL | B. CALC. ICMS [ VALOR ICMS VALOR IPI [ ALIQ. ICMS | ALIQ. |
0000025 |TOUCA DESC COM 100 40159000 10102 [5102 [PT [1,0000 | 14.00000 14,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,
00175 SACO DE UIXO 100 L X 100 E2 ESPECIAL 39232190 (0102 (5403 |PT [1,0000 | 90,00000 90,00 0,00 0,00 0.00 0,00 Q.4
00135 PAPEL TOALHA COZINHA 48182000 |0102 |5403 |pc [2,0000 5,50000 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00071 ESPONJA DUPLA FACE C/4 UNDIDADE 68053090 (0102 [5403 |un |1,0000 6,50000 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Q.(
00136 PAPEL TOALHA INTERF C1000 BRANCO 48182000 (0102 |5403 [pc [1,0000 | 17,00000 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(
01624 PAPEL SULFITE A4 75G C/500 FLS 48025693 [0102 {5403 |PT [1,0000 | 39,00000 39,00 0,00 0,00 0,00 Q,00 0,C
oonas ALCOOL 70 LIQUIDO 1UTRO 38089419 0102 [5102 |un [2,0000 9,90000 19,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

PAGOS COM RECURSQS DA SEDUC/PH-SY
TERMO DE COLABORAGAQ "
ASSOCIAGAO DE MULHERES RAIO DEL



Prefeitura Municipal de Sao
Vicente

Cidade Monumento da Histéria Patria
CellulaMater da Nacionalidade

Creche Cantinho do Zezinho T

Rua Sacadura Cabral, 399 - Vila Jaquei Clube
CEP: 11.365-080 - S3o¢ Vicente - SP
crechezezinho38@hotmail.com
E-mall: crechecantinhozezinhoi@gmail.com

Sdo Vicente,05 de Junho de 2024.

M-SV
PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/P
TERMO DE COLABORAGAQ

KHicia RAOG0 | ASSOCIAGAD DE MULHERES RAIO DE LUZ

Assunto: Autorizacdo para compra de material de limpeza

Com os nossos cordiais cumprimentos a direcdo da Associacdo de Mulheres Raio
de Luz ( Creche Cantinho do Zezinho I) vem através solicitar autorizagdo para a
compra de material de limpeza para a Unidade Escolar, visto que o custo
encontra-se nos termos Termo de Colaboragdo n° 02/2023.

Segue em anexo trés orgamentos:

Recebidoem 5 [ o6 [ 24

8

L&

Refspeit@'nente,

~ Regina Ponte do Carmo

Nome Legivel

Presidente

Ilma.
Sra. Nivea de Cassia Dutra Costa Marsili

Secretaria da Educacdo



NATALINO & NATALINO LTDA CUPOM N° 18097
R.MESSIA ASSU, 118 - 35613599
DATA DA EMISSAQ: 31/05/24 VEND: RUANNA
CLIENTE: (0176 - ASSOC. DE MULHERES RAIO DE LUZ
R. SACUDARA CABRAIL 3359
SAQ VICENTE SP 11365080

CPF/CNPJ: 03.367.823-0001-48 - RG/I.E.: ISENTO
PAGAMENTO : (DINHEIRQO) - A VISTA
COD QTDE DESCRICAC DO PRODUTO VL UNIT VL TOTAL
00675 1.00 CLORO GALAC C 5 LTS ATOBA 18.00 18.00
00352 1.00 DETERGENTE NEUTRO YPE COM 5 LTS 28.00 28.00
02623 1.00 PAPEL HIG ¢ 64 NESS FOLHA SIMPLES 85.00 85.00
00134 8.00 PAPEL HIG C 4 FOLHA SIMPLES 5.50 44,00
00276 5.00 SABAO EM PO BRILHANTE 800 GR 12.00 60.00
00662 2.00 ESPONJA DE ACO BOM BRIL 4.50 9.00
02898 1.00 TOUCA DESCARTAVEL COM 100 14.00 14.00
00176 1.00 SACO DE LIXO 100 L X 100 EZ ESPECIAL 90.00 90.00
00135 2.00 PAPEL TOALHA COZINHA 5.50 11.00
04210 1.00 ESPONJA DUPLA FACE YPE C/4 UNIDADES 6.50 6.50
00136 1.00 PAPEL TOALHA INTERF C1000 BRANCO 17.00 17.00
01 ™4 1.00 PAPEL SULFITE A4 75G C/500 FLS 39.00 39.00
Q0u05 2.00 ALCOOL 70 LIQUIDO 9.90 19.80
TOTAL ORCAMENTO: 441.30
Receki as mercadorias acima: / /
DATA RECEBEDOR
24 COM RECURGOS DA SEDUCIFSY
TERMO DE COLABORAGRO

ASSOCIAGAD DE WULAERES RAD DELUZ



CASA
. CATALAN

JOBI COMERCIO E SERVIGOS LTDA

ASSOC DE MULHERES RAIO DE LUZ
SAO VICENTE 31 DE MAIO DE 2024

VALOR VALOR

IT. ESPECIFICACAO . UNID. QTDE. UNIT. TOTAL
1 CLORO GL 1 R$ 19,00 R$ 19,00
2 DETERGENTE GL 1 R$ 30,00 R$ 30,00
3 PAPEL H NESS FOLHA SIMPLES UND 8 R$ 580 R$ 46,40
4 FARDO PAPEL H NESS FOLHA SIMPLES FD 1 R$ 87,90 R$ 87,90
5 ALCOOL 702 UND 2 R$ 10,50 R$ 21,00
6 SACO P/ LIXO 100LTS FD 1 R$ 115,00 R$ 115,00
7 PAPEL TOALHA INTERFOLHADO PCT 1 R$ 17,50 R$ 17,50
8 SABAO EM PO BRILHANTE cX 5 R$ 13,90 R$ 69,50

9 ESPONJA DE ACO PCT 2 R§ 470 R$ 9,40
10 ESPONJA SCOTH UND 3 R$ 350 R$ 10,50
11 TOUCA DESCARTAVEL C/ 100 PCT 1 R$ 1550 R$ 15,50
\". PACOTE FOLHA DE SULFITE 500FL5 PCT 1 R$ 42,90 R$ 42,90

R$ 484,60
GARANTIA DO PRODUTO: CONFORME
FABRICANTE

04.161.148/0001-69
JOBI COMERCIO E SERVIGOS

LTDA
Rua Pero Correa, 581
Itararé - CEP: 11320-140
SAO VICENTE - SP

CASA CATALAN
RAZAO SOCIAL: JOB! COMERCIO E SERVIGOS LTDA
TEL: 13 3016-8332 / FAX: 13 3467-3198
vendas@casacatalan.com.br
CNPJ: 04.161.148/0001-89 / |.E.: 657.208.176.110
RUA PERO CORREA, 581/B - ITARARE - SAQ VICENTE/SP - CEP: 11320-140



Distribuidora Almeida e Correia
de Embalagem Plastica LTDA

ASSOC DIt MULHERES RAIO DE LUZ

" QTDE ~ Descrigdo do Produto Valor Unit.  |Valor TOTAL
'''' 1 - CLORO R$ 23,00 R$ 23,00
1 | DETERGENTE YPE R$ 32,00 R$ 32,00
8 ~ PAPLLH NESS FD R$ 5,90 R$ 47,20
1 FARDO DE PAPEL 11 NESS FS 64ROLOS R$ 90,00 R$ 90,00

2 ALCOOL 70¢ R$ 10,50 R$ 21,00
1 __PAPEL TOALHA INTER R$ 18,50 R$ 18,50
s SABAO 0] PO BRILHANTE R$ 15,50 R$ 77,50
2 i ESPUNJA DE ACO R$ 4,80 R$ 9,60
1 SACO PARA LIXO 100LTS R$ 105,50 R$ 105,50

3 ~ ESPONJA SCOTH BRITE R$ 2,50 R$ 7,50
g _ PAPEL TOALHA COZINHA R$ 750 | R$15,00
. ___ LUVAS MULTIUSO R$ 24,00 R$ 48,00
1 TOUCA DESC C/ 100UND R$ 16,50 R$ 16,50

1 PACOTE SULFITE 500FLS R$ 41,50 R$ 41,50
VALIDADE ORCAMENTO: 30 DIAS R$ 552,80

11/05/2024
p,SEDUU“‘m 8.8307.100/001-45 !
2403 COU RECURSOS B TS TR AT
TERM0 DE COLABO N0 DE LT  BCAREIA DE £un. SLAST LTD4
) DE MULHERES Mus Alfaia Eosrigues, $608
{\SSUQ\N Pume ws Prae - CEF 1 ADTS- )

i KOS - m



TR VAL

1 I 1 I | i
{ i | E
J ! 5 AV FRANCISCO MANOEL, 1050 - JABAQUARA SANTOS - 59

BEMORLUDATE BAKADA SANTITA S S, - 49
ChP) 21.699.864/0001-%0

CED:13.075. 110

Beneficiii zanrciz Codizo Bansdciznio
BR MOBILIDADE BAIXADA SANTISTA S.4. . SPE CNPJ: Asie ‘32;4;-; oo
21.659.864/0001-90
Pazador Nimane do Documente
ASSOCIACAO DE MULHERES RAIODELUZ 1801103
Ea;é-:i;{ . (Qreantidads (x) Valer (=} Valer do Dsmg;-:;r.zre

(=) Outros Acritimos
Demonstrativo:

Recibo
do
Pagador
Vencimanto
12/06/2024

Nozzo Nomaro
000000488895-2

{-) Desconte

{=) Valer Cobrade

0S CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.

Taxa Adminstrativa-RS$ 23,352

N
A
T LT

% L3 o0 -
1w W
mswm‘m LWL

03/86/2024 - BANCD DO BRASIL -~  11:54:22

638418951
COMPROVANTE DE

BCO SANTANDER (BRASIL) §.4,

8157
PAGAMENTO DE TITULOS

@'3395]7894158@%90@%@&8895?81&3115.797413@%@@?:@?5?

BENEFICIARIO:

BR MOBILIDADE BATXADA SANTISTA

NOME FANTASTA:

BR MOBTLIDADE BAIXADA SANTISTA SPE
CNPJ: 21,659, 864/0001-90

BENEFICTARIO FINAL:

BR MOBILIDADE BATXADA SANTISTA SPE
CNPJ: 21,659, 864/0001-90

PAGADOR :

ASSOCTACAD DE MULHERES RALD DF LUZ

CNPJ: @3,367,823/0001-48
DATA DE VENCIMENTO

DATA DO PAGAMENTD)
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADOD

NR, AUTENTICACAD

12/06/2024
83/06/2024
807,52
897,52

C.208 55 185,06 OEC

LETA NO VERSD COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE DUTRAS INFORMACOES,

Autenticagio Mecinica

Cor2 Aqui



11/06/2024, 12:39 o
pAGOS COM RECURSDS DA SEDQC!PM-S\I
TERMO DE COLABORAGAD i
hSSGC\h(}iG DE MULRERES RAIDD
_ars
PRODATA
BRASIL
Recibo de Vale Transporte Posio de Relirada Numero do Pedido
1801103 e

CNPJ: 03367823000148

inscr. Estadual: ISENTO

Nome: ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

Endereco: RUA SACADURA CABRAL 399 CASA Compilemento:
Bairro: JOQUE] CLUBE Cep: 11365080
Cidade: SAOQ VICENTE Estado: SP

Valor: R$ 807,52

Valor por Extenso: Oitocentos e Sete Reais e Cinquenta & Dois Centavos

Produta:
Vale Transporte

Cadigo: Valor:
Vale Transporte R$ 784,00

TOTAL: | R$ 807,52

Data do Pedido: 02/06/2024

Data do Pagamenio: 04/06/2024

Autenticacao: VN1 ¥tecMilTxJabo+HOV33gOMmKIBw/LO4pZurpi6M=

https:!lpon.aIvt.brrnobilidadebs.com.br!Pageslwﬁn_Receiptaspx?PRV_lD=11 37893R0OM_TRANID=21&ROM_SEQNBR:=1

1M



R. GUEDES CONTABILIDADE - ME

ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
CNPJ. 03.367.823/0001-48

MAI0/2024
VALE TRANSPORTE PARA UTILIZACAO NO MES MAIO/2024
Empresa: Associagio de Mulheres Raio de Luz CNPJ/03.367.823/0001-48
Enderego: Rua Sacadura Cabral n® 399  Bairro: Joquei Club  Cidade: Sio Vicente / €.E.P. 11.365.080
Cédigo Nome do Funciondrio | Assinatura
000001 Rita de Cassia Fernandes dos Santos m
000002 Aline Braz da Silva Sl na Pia. Ao 00
@ Fas, Lo S0
r / ‘
000004 Maria Vilma Passos Fernandcs VH]J (‘L\f‘\ o L)l =
000005 Marina Mendes Serrdo de Castro R oW )
. = ; W Catn u\‘N —/._\,».K’/\‘,,--a
000006 Amanda Percira Elpidio Mariano O S }Q-L _ f‘(’}j-’-u.-"ﬂ il




[ T o TT T ’Jﬁ [ 7_Tf; = %_: T b it

ey [T

[ ﬁ/ nﬁ) R. QUINZE DE NOVEMBRO, 537/547 HAVE DE ACESSD T

jj CENTRO - CEP:11310-400 - SAQ VICENTE - ? EQJTDR}?DA ]_ I } 35240671 1014 8900 0136 5500 3000 04307011 2745 2744 \
; sp B f T - e e ]
‘ﬂm‘ﬂe’ . o Consulta de autenticidade no portal nacional dg NF-e I
! PRI TEL: (3)ess1781 ’\ N 000.043.070 ﬂ 1/ v . fazendls wov briporl
| | SERIE 003 ou 0o site da Sefaz Aularizadora |
NAWREZADEGRRACRG T T e — TN | PROTOLOLO BE AUTORIZACAD DE USO T T f
| FATURAMENTO p/ ENTREGA FUTURA i 133241 165479108 03/06/2024 13 46 44
CINSCRICAG GSTADUAL — T | INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST TR CNPI/CPF T T T
|
_ 657000060111 — I JLiorass00t3 i
DESTINATARIO /REMETENTE
| NOME 7RAZAO SOCTAL T T T T e T oTm T T Tewnerr T T T hatama EMISSAO
|
! AS?O(,IACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ ‘ 03.367.823/0001-48 | 03/06/2024 |
"ENDERECO T T T mAWmorDwTRITO T -——FYE];—- '—i'm{sﬁnmfﬁm'ﬁ |
. i I :
| RUA: SACADURA CABRAL 399 { JOQUEI CLUBE LI1365-080 ° 03/06/2024
'_M_Uﬁcmo T T T e | FONEFFAX W77 T o __'77 INSCRICADESTADUAL " HORADASAIDA =~
SAO VICFNTE ) B o s (1})}46%—58&3 ] _~_|L sSp _ ISENTO }
_CALCULO DO IMPOSTO
"BASE DE CALCULG DO 1085 T VAR DO ITMS . o | BASECALC (cMssUBsr, — | VALOR DO 1CHS SUmST.”
! 0,00 | 0,00 i 0,00 .
VALORDO FRETE T varoRobsEGURD T TToEscowTo T T TOUTRAS nush ATERS.  VALORDOI T
oo aml e ]
Twpom@. ! VOLUIHES TRANSPORTADOS o T T REERROVIA T Tk e e o

RAZAD SOCIAL o i " URRETEPOROONTA | CODIGH ANTT ' 'PLACA DG VEICTLO . UF lﬁiﬂéw ' i

i o - N I DI:STINA]ARIO iy ]

i
, _ o
Tur | INSCRICAO ERTADUAL j

| J |
______ R —— e e
PESO HRUTO T FEso Ligumo i

EQUGIPM-SY
RECURSOS DAS
P> '?t"i‘mo i3 cmaeaaq};g Tl
ASSOCIAGAO DE WBULHERES RA |
DADOS ADICTONAIS
e

Pagamento{s): ()
Pagamento; A VISTA

Hipoom Laformiitica 55 LI&H



R. GUEDES CONTABILIDADE — ME

ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
CNPJ. 03.367.823/0001-48

MAIO/2024

CESTA BASICA REF. MES 05/2024

Empresa: Associacdo de Mulheres Raio de Luz

CNPJ . 03.367.823/0001-48

Enderego: Rua Sacadura Cabral n® 399  Bairro: Joquei Club Cidade: Sdo Vicente

/C.BP. 11.365.080

Coédigo Nome do Funciondrio AW Assinatura
000001 Rita de Cassia Fernandes dos Santos ‘
000002 Aline Braz da Silva
000003 Rita Diniz da Silva
000004 Maria Vilma Passos Fernandes
000005 Marina Mendes Serrio de Castro
000006 Amanda Pereira Elpidio Mariano C}A‘ o K__b_ g %CL"\, oy

Y Y v-_.

RECURSDS DA SEOUCIPH-SY

TERMO DE COLABORAGAD

ASSOCIACAQ DE MULHERES

RAID DETVL




SISBB - S5ISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

20/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 12.40.34

3146103146 G001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO M RAIC LUZ
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.276-2

ID: E00G0000020240620154000564615059
CNPJ DO PAGADOR: 3.367.823/0001-48
VALOR: R$872,32
TARIFA: R$0,00
DATA: 20/06/2024 — 12:40:24
COD PRODUTO: 7db6944787aa4c709d04b015895f3ab2

DEVEDOR: ASSOCTACAO DE MULHERES RATIO DE LUZ
CNPJ DO DEVEDOR: JORERE _FEE fhkxx_4g

PAGC PARA: C(Caixa Economica Federal
CNPJ: 360.305/0001-04
INSTITUICAO: (00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transacgao pode ser tarifada em até 0, 99%,
com valor maximo de RS$10,00. © valor definitivo
poderad ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 062002

. 3 y
PUTENTICACAO SISBB: 9.F3C.326.184.008. QEEPWW o
Central de Atendimento BB TERMBD{EG}:B{SRADDE\MZ

1004 0001 ASSOCNGRO DE WULHER

Consultas, informacoes e servicos transacionails.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canals de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

080G 729 0088

Informacoes, reclamacces, cancelamento de cartac
e outros produtos e servicos de Quvidoria.



FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

(CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razdo Social do Empregador
03.367.823 | | ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

L6

Pagar este documento até

fnum. de Pag. Identificador Tag
1 0124060612420434-7 || 03367823 05/2024 MENSAL 20/06/2024

, e
15

p
Observacoes
Valor a recolher

Composicao do Documento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisdria Indenizacao Compensatéria Encargos FGTS Total
05,2024 6 87232 0,00 0.00 0.00 87232
Total Geral: 872,32 0,00 0,00 0,00 87232

SEOUCIPNS

RECURSOS DASLYD

;gosc%“ Ew&(}é x\% P
W

§S0CIAGHO DE

Data de geracao da Guia 06/06/2024 as 12:28:33 - Pagina 1/1
O detalnamento da guia pode ser consultado através do enderego https.//fgtsdigital sistema.gov.br

FGTS

MINISTERIO DO

TRABALHO
E EMPREGO
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
PIX Copia e Cola:
200201910212263000 14br . gov. beb. pix25€8pix—greode . vaixa. gov. or/api/va/coby/ 3de2ebfba3 3 2409005101 6001 £3279665204000053035865301BR5923CATXA ECONOMICA FEDERALE0OEBrasiliag2070503=**63041A45
Payload Location:

pix-groode.ceixa.gov, brfapi/v2/cobv/ Jde Zoblla3394b300S 1FLE0NLEIZTIES



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

20/06/2024 - AUTOATENDTIMENTO - 12.39.19

3146103146 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO M RAIO LUZ
AGENCIA: 3146-~1 CONTA: 42.276~ 2

ID: EQ000000020240620153816541985023
CNPJ DG PAGADOR: 3.367.823/0001-48
VALOR: ‘ R53.474,72
TARIFA: R$0,CO
DATA: 20/06/2024 - 12:39:07

NOME DA COBRANCA: Solicitacao Pix
COD PRODUTO: z9TMOravUEKI1ORQIDWMzmWIWI1TH

VALIDO ATE: 20/06/2024 ~ 23:58:59
DEVEDOR ; PROJETO NOVOS CAMINHOS
CNPJ DO DEVEDOR: L hkk Ekk Skkrk_gQ

e e T e e e e

PAGO PARA: Secretaria da Receita Federal do Bra
CNPJ: 394 .460/0058-87
INSTITUICAQ: 00000000 BCO DO BRASIIL S.A.

Esta transacic pode ser tarifada em até 0, 99%, cmﬂs AS bEW““

com valor maximo de R$10,00. O valor deflnlthﬂ%ﬁSCﬁ“v‘i EQ{)\P«B@M}R W
podera ser consultadc no BBDPJ. ““%Ggg\h E_%ES%\U“U-

______________________________________________ kss%“%

Notificacao env1ada em: 20/06/2024 - 12:39:08
DOCUMENTO: 062001

AUTENTICACAO SISBB: B.ECC.20B.2A0.00E,6C0
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes € servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

08C0 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canals de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

g8cQ 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.



] Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razdo Social
03.367.323!0001-48] ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

Periodo de Apuragdo Data de Vencimento Numero do Documento
Mai012024] [ 20;‘06!2024} [ 07.16.241 59.1778722-0]

(ﬂb:;ewan;c'sas

N° Recibo Declaragso: 50000236915001 T T

p

Composicao do Documento de Arrecadagao

Cddigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
1882 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 787,28 787,28
91 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:05/2024 Vencimento:28/06/2824

1138 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS 2.0086, 82 2,006, 82
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:05/2024 Vencimento:28/06/2024

1646 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO 100, 34 168,34
@1 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO o /PM-SY
PA:05/2024 Vencimento:20/86/2024 PRGOS COM REBURSUS D;{];E%U

1176  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD 250, 85 _MQ ECMAERES RAID DEWL 250, 85
91 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO P‘S‘SUCMN it MULH

PA:05/2024 Vencimento:20/86/2024

1176 CP TERCEIROS - INCRA 20,06 20,086
@1 CP TERCEIRDS - TINCRA
PA:05/2024 Vencimento:28/06/2024

1196  CP TERCEIR0OS - SESC 150, 51 150,51
@1 CP TERCEIR0OS - SESC
PA:05/2024 Vencimento:28/06/2024

1200 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 38,10 38,10
§2 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:05/2824 Vencimento:20/86/2024

©561 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PA 28,42 28, 42
87 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PALS
PA:05/2824 Vencimento:20/06/2024

8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 168,34 108, 34

02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:85/2024 Vencimento:25/06/2824

Totais 3.474,72 3.474,72
\ SENDA (Vers&o0:5.1.8) Péagina: 1/1 07/06/2024 13'.44:53‘/
85810000034 0 747203852410 720716241594 17787220409 4 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
[ 85810000034 0 I | 74720385241 0 | | 72071624159 4 | 17787220409 4 | CNPJ: 03.367.823/0001-48

I Numero: 07.16.24159.1778722-0
\‘ Pagar até: 20/06/2024
i | Valor: 3.474.72




SISBB —  SLSTEMA OF INFORMACOES BANCD DO BRASIL
03/06/2024 -  Autostendimento - 10-33:35
B364/0282 0475

COMPROVANTE DE ENTREGA DE ENVELDPE
DEPOSITO EM CONTA CCRRENTE - CHEGUE

FAVORECID ELZA SANTANA COSTA

AGENCTA: 1004-3
CONTA: 35. 4047,
VALOR = 4.220.00
NR. ENVELOPE 1.048.6%94 770

« foolhido en: 03/06/2024, na Agénoia B384-4

#VALOR SUJELTD A CONFERENCIA

Série Numero

850409

Page a

- Al

Datas 5/ ’{)?,Oc?lq'

t
Saldo
Antarior

Tc-lal_
g?lt:que 4 Zzow
Saldo




MUEJES R. GUEDES CONTABILIDADE-ME
WMM Rua Visconde de Tamandaré, 443 casa 01 — Centro

Sao Vicente — SP
CNPJ.: 15.692.471/0001-85

Recibo R$ 1.000,00

Recebemos da ASSOC. MULHERES RAIO DE LUZ, CNPJ n°. 03.367.823/0001-48 o

valor de R$ 1.000,00 (Hum mil reais) referente a Honorarios contabeis ref. ao més de
MAIO/2024.

Pelo que firmamos o presente recibo dando plena e irrevogavel quitagao.

Sao Vicente 03 de Junho de 2024.

R. Guedes Contabilidade - ME

’ SISBB - SISTEMA DE INFORMACDES FANLD 00 BRASTL
SE0A10 U?;duﬁf:f4 = Autoaterdimento - 108225
838470282 0472
/) f R
E&ﬁ?élgbvffb
21O )2 - IMEDAMTE e

/ ¢ / 2024 CUMFROVANTE DE ENTREGA DE ENVEL(PE
I DEPOSITO EM CONTA CORRENTE - CHEQUE

FAVORECIDO

. R. G CONTABILIDADE
AGENCIA:

L 12E3-7

- CONTA: E3. 796-3
VaLlR = 1,00

— — 1. 000,00

’} u;.#,-r\(.‘f,' _ NR. ENVELOPE 1.044. 694 788

L e BT * fcolhido em: 0370672024, na Agencia BiR4-4

¥VALUR SUJEITD & CONFERENCIA



..., Conheca o Boleto Eletronico - DDA

Com ele vocé recebe e organiza seus boletos de forma digital, em
um unico lugar, e ainda:

/ . N3o paga nada mais por isso;
. Habilita avisos por e-mail e SMS para ser informado
sobre novos boletos.

Importante! Com o DDA alguns boletos poderao deixar de ser entregues em papel para
vocé, mas ficardo disponiveis para consulta e pagamento em nossos canais digitais.

Habilite gratuitamente:
acesse o Itad na Internet ou o app Itau e busque por “DDA".

Recibo do Pagador

Vencimento Valor do Documento
@ Itad thibanco S |341"7I 10/06/2024 279,19

CPF/CNPT03367823000748

Pagador
ASSOCIACAQ DE MU LHERES RAIO D

Benefidério

Seu boleto venceu? /ﬁl

VETSURE BR MONIT DE ALARMES i ) Acesse itau.com.br/baletos & pague "‘

Enderego Beneficidrio ¢ ficke 15 canais eletibnicos

AV PRES JUSCELINO KUBITSCHEK 1830 1 ANDAR TORRE 1 e Solstings Sumsing

VL NOVA CONCEICSAO PAULO P 04543 900 i ;

Ag./Cod. Bensficiario  |CPF/CNPJ - Beneficidrio N2 do Documento | Nosso Ndmero

1608/40310-9 11.660.106/0001-38 EE37850701 112/10022009-7

03/06/2024 - BANCO DD BRASIL. -  11:4slyg mieso Mectnies 2
538418951 p1ha

COMPROVANTE DE PAGAMENTD DE TITULDS

1A UNIBANCO S.A. @3@‘
34191121018220097 16008483 18900083974 30000027919 ©
BENEFICIARIO: %gm‘a“\%\‘}‘“@%\&
VERTSURE BR MONIT DE ALARMES ) @\‘t?’ ‘3&\
NOME FANTASTA: T T e
VERISURE BR MONIT 0F ALARMES W@ W

CNPJ: 11,660, 106/2801-38 \ ARY

BENEFICIARIO FINAL: -SQ\\\N

VERISURE BR MONIT DE ALARMES W

CNPJ: 11,660, 105/0001-38

PAGADOR :

ASSOCTACAD  DE MULHERES RAIO D

CNPJ: 83,367,623/0001-48

DATA DE VENCIMENTO 10/06/2024

DATA DO PAGAMENTO 03/06/2024

VALOR DO DOCUMENTO 279,19

VALOR COBRADO 279,19

MR, AUTENTICACAD E,CF4,019,391.895,B06

LETA NO YERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.



03/06/24, 21:33 NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - Sio Paulo

- = Numera da Mota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAOC PAULO 12387024

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Diata & Hora de Emisséo
- 17/05/2024 23:14:59
NOTA FISC‘AL ELETR_ONICA DE SERWGOS - NFS-e Cadige de Verficagao
S SAUE 501060 RPS Ne 12378205 Séne 1, emiido em 17/05/2024 CMBJ-E12C

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ. 11.660.106/0001-38 Inscrigao Municipal: 4.027.497-7
» Mome/Razao Social, VERISURE BRASIL MONITORAMENTO DE ALARMES S.A
Endereco’ AV PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHEK 1830 1830, ANDAR 1 - VILA NOVA CONCEICAO -
verisure CEP: 04543-900
rMunicipio. Sdo Paule UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Razao Social ASSOCIACAQ DE MULHERES RAIO DE LUZ

CPRF#AZNFPJ- 03.367.823/0001-48 Inscrigéao Municipall ----

Enderego. R SACADURA CABRAL 399 - VILA JOCKEI CLUBE - CEP: 11365-080

Municipio Sdo Yicente UF: 8P E-mail’ crechezezinho38@hotmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVIGOS

CPF/CNPY  aem- Mome/Razao Social ----

DISCRIMINACAO DOS SERVIGCOS
MENSALIDADE MONITORIA-Contrato:1555066 PIS Ret.:1,97 COFINS Ret.:9,07 CSL Ret.:3,02 ISS
Ret.:9,07 NO. PARC.: 001 VENC.: 1D-06-Z0Z24

5505 COM RE 1RS0S DA SED\;%!PN‘I S
- TERMO DEC LABORRG -
LHERES RAIO ot

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 302,31

INES (RT) IRRF (RE) CSLL(RE) COFING (RE) PISIPASEFR (R$)
- - 3,02 9,07 1,97
Codigo do Servign
07870 - Vigilancia, seguranga ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.
Valor Tota! das Dedugdes (RE) Base de Célculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1SS (RF) i Credito (RF)
0,00 302,31 3.00% 9,06 | 0,00
Municipio da Prestag&o do Serigo Namero Inscrigao da Qbra l Valor Aproximado dos Tributos f Fonte
Sdo Vicente - SP -

OUTRAS INFORMAGOES
{1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14.097/2005; (2) O IS5 desta NFS-e & dewdo FORA do Municipio de Sao
Paulo; (3) Esta NFS-e nao qera crédito pois o tornador nao possui inscriggo municipal em Sao Faulo, (4) Esta NFS-e subsbtui o
RPS N® 12373205 Séne 1. emitido em 17/05/2024; {5) O 1SS desta MNFS-e sera RETIDO pelo Tomador de Servigo,

hﬁps:ifnfe.prefeirura.sp.gov.brlconh‘ibuinteinotaprintaspx?ccrn=402?49?7&nf=1 23870248&cod=CMBJE1ZC

1



Cia de Saneamento Basico do Estado de 5.P. — CNPJ 43.776.517/0001-80

Fornecimento No. Documents  Fatura tipo DATA EMISSAO
86040445431554 SOR202443732455 FATURAMENTO 05."0512024
Folha 1/1

Tipo de Fornecimento: COMERCIAL

ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

End.:RUA SACADURA CABRAL,3908 - COMPL.CRECHE - JOCKEY CLUBE - SAQ
VICENTE - SP 11365080

Cod, Cliente: 18656888480

PDE/MRGI: 0276548074 Hidrometro: Y16L507808 Lacre:

Economies: COM: 1 2 1 Tipo de ligacao: AGUA E ESGOTO
Date da mpresenincao: 08/05/2024  Proxima leitura: 08/06/2024
Condicao de leitura: LEITURA NORMAL

Laltura Antarlar Laltura MI.III

Congumao {(M3) Perlodo
Agua 08/04/24 - 1821 0/05/24 - 30 an

Mediz (M3)
18,75

Aita de consumo, verifique as instalacoes Internas e/ou evite desperdiclo.

Historica de Consumo (Emissan - Cansumo am M3)

0aM1123 08M2123 GBN1/24 0702124 08003724 05104124 “‘ “‘\'
Agua 23R 3% 26M 16K 2R { ‘l&“s @“‘ Q“‘"\'
Agua Em{m
(M3 x Nro.Ecenem.) (M3)  Tarifa(R$)  Valor(R$) Tlrﬂ‘l( k‘“\\ ' CATXA ECINOMICA FEDERAL
) ¥ oo
*&\Q tMilionaria: sorteios quirtas e sahados!
S . 155-328220938-5
@3/JUN/ 2024 HORA DF 12:PE:5#
LOT - 21, 204766-6 TERM 282236
LOCALIDAJE: SAD VICENTE '
Subtetal AG. VINCJLADA: 0354
TOTAL (V1 Agua + V] Eagoto) .
- . ) l]UMPRQ\_'ANI;E_ OE PAGAMENTO
(M3 % Nro.Econom,) (M3) Tarfa(Re)  Valer(R$) (M3)  Tarfa(R$)  Valor(R$) VALDR Dﬂhgﬁggsth%g'J’;gbagsmn EST P
De0Ale 10,00 Minimo T 71 Miniro L : 82600000373 458200970911
De 10.01 Ale 20,00 1000 437 8370 1000 937 9,70 875862235450 135588848034
De20 01 Ale 50,00 10,00 2045 20450 1000 2049 20490 '
155-328220938-5
12 VIA
Subtotal 3r0.58 370,68 _
TOTAL (Vi Agua + Vi Esgota) 741,18 o
DISCRIMINACAO DO FATURAMENTO  Codigo para debito automatico: 30832088761
Agua s7088  TOTAL (RS) 745,82
fave oo VENCIMENTO 15/06/2024
Juros de mara 0,01 ml mﬂim
.ﬁk"é‘.?ﬂ%’ﬁ?ﬁ E%&?Eﬁ& AVENIDAANTONIO EMMERICH; 528 ; SAD VIGENTE ; SAQPS

BEGUNDA A SEXTA FEIRA, DAS 8:30h AS 16:30hs. ,

Decrelo 5440 Anexo XX Portaria 5/17 MS,alterado pela PRTB88/21 ¢ PAT2472/2

Parametros Turbidez Cor Clora Coll, Totals Encharlchia Coli.

imo Exigido 168 188 188 168
mhu Hunlllizldu 168 168 168 168 188
Amostras Padrao 166 180 168 184 167

Eventuals analises fora dos padroes foram refeitas acompanhadas de incpacess sanitarias descargas
de pento de coleta e outras acoas para garantir a qualidade de agua

3is1, abast.: ETA1 -PILOESIETAS CUBATAQ
Tributos Aliquota(%)
PIS/PASEP & COFINS 6,90

Amostras Coletadas am: (3/2024

Base de Caiculo{R$) Valor(R$)
745,81 51,48



Prefeitura Municipal de Sao Vicente - SP
Secretaria da Fazenda - SEFAZ

Fone: (13) 3579-1406 - www.saovicente.sp.gov.brfiss

Série do Documento

NFS-e - Nota Fiscal de
Servicos Eletronica

Namero da Nota Fiscal

15698

Dados do Prestador de Servigo

COPIADORA MUNICIPAL LTDA

COPIADORA MUNICIPAL LTDA

Rua Frei Gaspar,426 - Centro

CEP 11310-060 - Fone: (13)3469-6399 - Fax/Celular: 3469-6008 - Séo Vicente! SP

copiadora.municipal@hotmail.com
Inscrigiio Municipal 857435 - CPF/CNPJ 07.352.418/0001-07

Dala de Geragéo da NFS-e

07/06/2024 15:55:42

07/06/2024

Data de Competéncia/Emissdo

Cod. de Aulenlicidade
8D072583D

Responsével pela Retengéo

Identificagdo da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Cperagéo Numero do RPS Série do RPS

Exigivel

Data de Emissao do RPS

Local dos Servigos
Sao Vicente - Sdo Paulo

Municipio Incidéncia
Sao Vicente - Sao Paulo

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/ICPF:  03.367.823/0001-48 M :

Razdo Social : ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

Endereco : Rua Sacadura Cabral Namero: 399

Complemento : APTO 11 Bairro : Vila Jockei Clube

CEP: 11365-080 Cidade/UF : S30 Vicente/ SP
Telefone : (13)3468-5859 E-mail :

Jados do Intermediario de Servigos

CNPJ Inscrigéio Municipal Razdo Social

Descrigdo dos Servigos

Impresstes e copias ... 290,00

24605 COW RECURSDS DA SEDUCIPHSY
TERMO DE COLABORAGAD .
1SSOCIACAD DE MULHERES RAIOD

Detalhamento dos Tributos

Alividade do Municipio Aliquota [Hem da LC116/2003 Cod. NBS Cadd. CNAE

8219901 - Fotocépias - 2,00 | 1304 8219901

V1. Total dos Servigos [Desconto Incondicionado Dedugdes Base Calculo Base de Célculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condiclonado

R$ 290,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 290,00 R$ 5,80 | Nao R$ 0,00
IS COFINS INSS IRRF CSLL Oulras Retengbes VI. ISSQN Retido  |VI. Liquido da Nota Fiscal
. R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 290,00
Construcio Civil Céd. Obra : Art. :
G

Informag6es Adicionais

CAL DE IPL"

| - "DOCUMENTQ EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL", e Il - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FIS

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: httn§:ﬂwww.lssnaton['[ne.com.brlsaovigentelonline



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/06/2024 COMPROVANTE DE PAGAMENTO 14:32:40

Pix

SOBRE A TRANSACAQ

ID: EOOCCCC00202406171732169188893760
PAGO PCR: ASSOCIACAO M RALIO LUZ
CNPJ: 03.367.823/0001-48
INSTITUICAQ: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 3146 - CONTA: 0000000000C000422762
VALOR: RS 1.,210,00
DATA: 17/06/2024 — 14:32:31
TxID: BS000000000000000000000000003114802
DEVEDOR: ASSOCTACAO DE MULHERES RATO DE LUZ
NOME DO RECEBEDOR: SF ASSESSORIA E
CNPJ DO RECEREDOR: 10.378.058/0001-27
INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: (0001 - CONTA: 00000000000080806732
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionails.
SAC BB

0800 729 0722

Tnformacces, reclamacoes, cancelamento de produt
oS e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canails habituai
s como agencla, SAC e demais canais de atendimen
to.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 (0088

Informacoes, reclamacocoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

N
?Nﬁﬁﬁﬂgiahavﬁﬁﬁﬂﬂﬁagguﬂ
e B st



05/06,2024, 15:27 Boleto Bancario

., ABRE - SANTOS
mBRE Celular/WhatsApp: 1333459144
: E-mail: santos@portalabre.com.br

WTELPGENCIA £34 ESTROIO E EMPRIGO h!,ll‘s,- wwww. portaladbre. com.br
sinter 077-9
b i Recibo do Pagador
Beneficiario CPF/CNPJ Vencimento
S. F. ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 10.378.058/0001-27 17/06/2024
Endereco Agéncia | Codigo do Beneficiario
Avenida Professor Aristoteles Menezes, 33, Ponta da Praia, Santos, SP, 11035030 00019/0080806732
Data Documento Numero Documento Especie Doc. | Aceite | Data Processamento Nosso Numero
DM N 05/06/2024 112/0133771054-5
Uso Bance Carteira Espécie Moeda | Qtde Moeda | Valor {=) Valor do Documento
112 RS 1.210,00
{-] Desconto [ Abatimento | (-) Outras Dedugoes (+) Multa / Mora / Jures | [+) Outros Acréscimos | (=) Valor Cobrado
Pagador - CPF / CNPJ
ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ 03.367.823/0001-48
Sacadura Cabral, 399, Jockey Clube, SAO VICENTE, SP, 11365080
Beneficiario Final ABRE - SANTOS - 10.378.058/0001-27
Demonstrativo Autenticagao Mecanica

Carte na linha pontilhada

dinter 077-9
07790.00116 12070.006304 13377.105450 8 97500000121000
[ Local do Pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer banco até a data de vencimento. 17/06/2024
Beneficiario
S. F. ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA CPF/CNPJ Agéncia/ Codigo do Beneficiario
Avenida Professor Aristoteles Menezes, 33, Ponta da Praia, Santos, 10.378.058/0001-27 00019/0080806732
SP, 11035030
Data Documento Numero Documento Especie Doc. | Aceite | Data Processamento Nosso Nimero
DM N 05/06/2024 112/0133771054-5
Uso Banco Carteita Especie Moeda | Qtde Moeda | Valor (=] Valor do Documento
112 RS 1.210,00
Instrucaes (texto de responsabilidade do Beneficiario) {-) Desconto | Abatimento
4
COBRAR MULTA DE R%24,20 A PARTIR DE 18/06/2024. h;ﬂwu?\hS\ {-) Outras Dedugoes
C(?BRAR JUROS D.E R$0,73 AO DIA A PARTIR DE 18/06/2024. %EQ\&‘&SQSB ‘\mkﬁ B g g
NAC RECEBER APOS 60 DIAS DO VENCIMENTO. 608 W w“&m\_ﬂbﬁ AR AL o
“.%}\Q m.“\ “&?&5 (+} Outros Acrescimos
Sl
{=) Valor Cobrado
Pagador CPF I CNPJ
ASSOCIACE\O DE MULHERES RAIO DE LUZ 03.367.823/0001-48
Sacadura Cabral, 399, Jockey Clube, SAO VICENTE, SP, 11365080
Beneficiario Final ABRE - SANTOS - 10.378.058/0001-27

TR T

Vocé pode pagar esse boleto usando PIX!

Acesse 0 aplicativo do seu banco.

Escolha a opcao de Pagamento PIX.

Escolha Ler QR Code.

Aponte a camera do celular para a imagem ao lado.

Pronto! A confirmacao do pagamento sera realizada em poucos
minutos.

1< Boleto emitido com tecnologia da koban:

hitps://bole tof2/ejbrjran



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTOS Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E GESTAO NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 2747
Data e Hora da Emissao 05/06/2024 15:36:44 Competéncia 0612024 Cadigo de Verificagio RTBOPJKHC

Nimero do RPS

No. da NFS-e substituida

Local da Prestagéo

SAQ VICENTE - SP

i

Razéao Social/Nome S.F. ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

Nome Fantasia

CNPJICPF 10.378.058/0001-27 Inscrigdo Municipal 1839364 | Municipio l SANTOS - SP
Enderego e CEP null PROFESSOR ARISTOTELES MENEZES - 33, PONTA DA PRAIA, CEP: 11035030

Complemento 0000 Telefone (13)3238-3364 e-mail kmmf13@hotmail.com

Razio Social/Nome

ASSOCIACAD DE MULHERES RAIO DE LUZ

CNPJ/CPF 03.367.823/0001-48 l Inscrigao MunicipalJ l Municipio I SAQ VICENTE - SP
Enderego ¢ CEP RUA Sacadura Cabral - 399, Jockey CLube, CEP: 11365080
Complemento Telefone (13)3463-0466 ! e-mail ! crechezezinho38@hotmail.com

Valor aproximado dos tributos 6,65%

17.01 / 829979910 - outras atividades de servigos prestados principalmente as empresas ndo especificadas anteriormente - demais servigos

Especifico da Construgao Civil

Cadigo da Obra

Codigo ART

36,30

PIS (R$) 0,00 CQFII;IS (R$) 0,00 IR {R$) 0,00 INSS (R$) 0,00 CSLL (R$) 0,00
Valor do Servico R$ 1.210,00 Natureza Operagao Valor do Servico R$ 1.210,00
{-) Desconto Incondicionado 0,00 1-Exigivel (-) Dedugbes Permitidas em Lei 0,00
(-) Desconto Condicionado 0,00 Regime Especial Tributagéo (-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengoes Federais 0,00 Base de Calculo 1.210,00
(-) Outras Retengdes 0,00 Opgéo Simples Nacional {x) Aliquota % 3.00
(-) ISSQON Retido 0,00 2-Nao ISSQN a Reter { } Sim (X) Nao
Incentivador Cultural
{=) Valer Liquido RS 1.210,00 (=) Valor do ISSQN RS

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fomecido pelo Tomador do Servigo.
P- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://santos.giss.com.br com a utilizagdo do Cédigo de Verificacao.
lUma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.

A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, santos.ginfes.com.br com a utilizagdo do Cédigo de Verificagao.




Cia de Saneamento Basico do Eslado de S.P. — CNPJ 43.776.517/0001-80

Fornecimento No. Documento  Fatura tipo DATA EMISSAO
276598520002 SORI02455350878 FATURAMENTO 08/06/2024
Folha 14

Tipo de Fornecimento: COMERC 4

OTAVIO TOME COSTA
End.:RUAMACHADQ DE ASSIS 622 - COMPL.CRECHE - JOCKEY CLUBE - SAO

VICENTE- SP 11365010
Caod. Cliente: 0874027933
PDE/RGI: 02768598520 Hidrometro: Y12T366240 Lacre:

Economias: CCM. 1 Tipo de ligacao: AGUA = ESGOTO
Data da apresentacao: 08/05/202  Proxima leitura: 09/07/2024
Condicao de leitura; LEITURA NORMAL

Laitura Anterior Laitura Juual Cansumo (M3) Pariodn Media (M3)
Agua 030524 - 1811 OBERY - 153 20 31 17,25
N
Higtarioo de Consuma (Emissan - Consuma em M3) ‘L
08/12123 0801124 072124 0803124 08/04/24 &mﬁ&“‘ ““& \Q“"\'\k
Agua 3R #M 19 197 208 &Q “Qﬁ. Q&S
Agua oto ‘\‘, \.
(M3 x Nro.Econam,) (M3)  Tarifa[R$)  Valer(RS) (M3)  Tarifa(R$)  Val
DeOAle D 32 Minima 7.20 238 Minimo 720 55
D= 0,34 Ale 0 67 0,32 837 3.00 032 300 .
SISBA - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO LO BRAST
17/06/2024 - AUTO-ATENDIMENTD - 14.40.41
8384470795
Subtotal 6,38 638 COMPROVANTE DE -
TOTAL (VI Agua + VI Eagata) 10,76 L QNJ & Dt PAG“MEN ' D
Agua Esgoto ENTE - “_*SF] 5 r - i
(M3 x Nro.Econam.) (M3) Tarifa(R$) Valor(R$) (M3) Tarifa{R$) Yaler(R$) Cééblgh AS L:LH\EAJ M R]MD LL’Z
De0Ate 967 967 770 7444 a6 770 7444 AGENCIA: 314B-1  CONTA: 42 276-2
D= 958 Ate 1933 9,66 1002 96,79 408 10,02 G679 RS CoT a ne  e — st i oy o b
De 19,34 Ale 45,3 002 19 0,44 002 2151 044 Convenio SABESP
Codigo de Barras  828BO0CO003-4 b3240097091-3
Subtetal 7167 171,67 07764099290~3 08740279333-2
TOTAL (VI Agua + V| Esgoto) 343,34 Data do pagamenta 17’_,‘05‘;‘2024
DISCRIMINACAO DO FATURAMENTO  Codigo para debitc automatico: 0276598520 V&]Of“ Tata] 363. 24
fouk. 17706 TOTAL (R$) 363.24 N — Y A L
ol : ety S
rt”';:mt g‘gi VENCIMENTO E 18/[]6%)24 UﬂL HH‘\T[] UFWGZ
Ju'm’ i?ﬁn‘:::: L L o 014‘ .umm.mrumumﬁ??g 20 ; ‘Ello;lun ﬁUTENTIEﬂCﬁG SISBB
SEGUNDAASEXTAFEIRA. DAS 8:30h AS 16:30hs, Vil A.D93. 841, BDY. OCC.F71
Decreto 5440 Anexo XX Portaria 5/17 MS alterado pela PRTBBB/21 e PRT2472/21 s f %
Parametros Turbidez Cor Clora  Coli. Totais Escherichia Coli. eia no verso come Conservar este documento,
—Mil Exigido 168 168 168 169 168 -
m?“ xl.& b = - - n b entre outras informactes.
Amostras Padran 167 162 168 168 168

Eventuais analises fora dos padroas foram refeitas acompanhadas da Inspecows sanitarias dascargas e — 3
do pente de coleta & outras aceas para garantir a qualidada de agua

Sist. abast.: ETA1-PILQES/ETA3 CUBATAD Amostras Coletadas am: 042024
Tributos Aliguota(%) Base de Calculo(R$) Valor(R$)
PIS/PASEP e COFINS 8,90 362,56 25,03

SUJEITO A CORTE DO FORNECIMENTO

— —_— — — — P — — — — — — —

82680000003 4 6324009

AT R

9107764099200
VIASABESP Atencao: Nao danifique regiao do cod. de barras

Cod. Fornecimento Data Emissao Vencimento Total
276598520002 08/06/2024 18/06/2024 363,24

Cod. Sabesp060.035.006.0008.1040.0000.0000
Autenticacac do agents autorizado carimbo do caixa no verso




PARA CON
STR LTDA

RUA GAGO « OUTLNHU 209
54

CNP] 4‘3muﬁi‘l£Uuu¢31
iE n?’D'-"wSISOl 12

l:ITRATO 005{)82

CUPGM FISCAL ELETROHICG bAT

&’S JWDUR

N"’ I doConsur o G ;3678233001'}5

#i tUD!PE‘»l !f_él

Um NIVL N Rzm IF‘ fwmﬂw 2

110600006205% ARGAMASSA 20 KG VOTORAN INTERNA @\AU? S
.1195@933@@22'?:. E ‘L;TFJ?LEA \gn?ogf:; c1g “%EC\RS% RAGHO
2 UM ¥ 7.58 (@. BUJ 15 %Gﬁst'u ww{)\-‘m \QBEL“T‘
1109400012513 LUCHA LORENZ BELLA DUCHA 4 1 23 TERW \ N
1 UN X 69, 6 (0.06) £9.ee AN pEW
1169220095414 CAIXA P MASSA Jol ASHOW
1 UN X 15. 06 (8.68) 15, @¢
1168208682842 CORDEL POLIPROP MULTT LSO METRC Niime
18 UN X 1,00 (@.26) 12,80 =
7854206024302 ACABAMENTO 1415 DatA €33 X 34 850433
1 UN X 17.%6 (6,001 5é
1104600311286 DESVIADOR p TORNE LRA Jiu\tIR Nt
1 UN X 12.58 GRS 12.5¢
1103600088406 PREGD ACO 1012 15 CARTELA
2 UN x 3,08 (2.08) 6.02
1106600031283 ROLO LA 23 (M ROMA ANTI RESPING
1 UN X 19.90 (&.68) 19.%¢ o
Total : 195,90
Dinheirg: 195,30
froce | 0,00
Ubservagies do Contribuinte
vai aprox tributos R$0,00 (0,001% Fonte IBET

CUCOLCONSUMIDOR
Doc 05 367 823000148

POV Atend m

Cr:.s"nr- £ Chime duem soi ‘(-‘_]c*

SAT H“ !)01 203529
171G5/2024 - (4:53:38

3524 0649 3809 4200 0131 5900
1203 5290 0508 2300 8775

RO




SISRE - SISTEMA DE INFORMACQOES BANCO DO BRASIL

20/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 12.42.02

3146103146 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO M RATIOQ LUZ
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.276-2

ID: BE000060600020240620154113121142994
CNEJ DO PAGADOR. 3.367.823/0001-48
VALOR: R$535,29
TARIFA: RrR$0,00
DATA; 20/06/2024 — 12:41:55

COD PRODUTO: 3061369013780210053290470
PAGC PARA: Companhia Piratininga de Forca e Luz
CNPJ: 4.172.213/0001-51
INSTITUICAQ: 90400888 BCO SANTANDER (BRASTL) S.A
Esta transacido pode ser tarifada em até 0, 99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBRDPJ.

DOCUMENTO: 062003

AUTENTICACAC SISBB: Q.643.3FC.T77C.028.588

Central de ggén;imento BB -~ *

4004 0001 uuwus
Consultas, informacoes e servicos transa01ona1§m“m_ ﬂﬁ“km&m
SAC BB W m ggcmﬁ‘?ﬁ opeLt
0800 729 0722 wh‘} WoLe

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de prodU*
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 54678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
halbituais agencia, SAC e Demals canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

04800 729 (088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e oulros produtos e servicos de Cuvidoria.



Lompanhia Piratininga

de For¢a e Luz CPFL

U erapresg do Gropo CPRL Eergia ENERGIA

— Nota Fiecal -

. = ASSOCIAGAO DE MULHERES RAIO DE LUZ S o Ee . 4
2 R SACADURA CABRAL, 399 Data de Emissdo 12/08/2024
§= VL JOCKEI CLUBE gata de&ﬂ.prsuntagﬁo. 1710612024

s aq: 01 de 01
O — » 1305-080'SAO VICENTE/SP Gonta Contrato N° 210053280470

e—

Leitura Proximo Més 12/07/2024
Lote Roteiro de Leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
[07  SAVBUO98-00000018 7141299 714271426 307F.8E5D.3D62.4CE6.04E1.C5CD.FTEB OOF 7

PREZADO{A) CLIENTE

4 seus dados alguns itens determinam a tarifa ¢ tributacio de sua fatura de envrgin olétrica, Solicite os servigos disporiveis em nosso site com rapidez e seguranga e

mnemﬂnmmravmmmﬂ»n—ﬁi: Mais informagbes acesse o enderego que consta 1o verso de sua conta,

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA ;
ASSOCIACAQ DE SULHERES RAIO O LUZ _ :

R SACADURA CABRAL.399 s CNPJ: B3.367.822/000148

VL JOCKE! CLUBE
11365-080 - 3A0 VICENTE - /5P CLASSIFICACAQ: Convencional B1 Residencial -Bifasion 2207127V

ATENDIMENTO SEU CODIGO ; ¢ VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

RIMINACAO DA OPERACAO - RESERVADO AO FISCO

5 ot W W HGem ST spoine Mg oow  Smoieo e ocome TR
0605 Cmmnéummm}vmsﬂ JUh24 804000 kW 043245004 261,20 281,20 18,00 47,02 214,18 182 850 Verde
0801 Consume - TE JUK24 604,000 KAk 043651525 263,05 283,05 18,00 4736 21870 1,83 8,58 21 Dias

Total Distribuidora 524,25 Verde

DEBITOS DE OUTROS SERVICOS 12 Dias
0807 Contrib. Custale IP-CIP Municipal 16,04

DUCIPM
RECURSO
PAG0S G%“Rm D COLABOR &% UL
QUAGHO DENULHERES

] INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

Para consulta dos indicadores acesse nosso site vww. cpﬂ com.br

INFORMA(}OES SOBRE A FATURA

Confira sua classificagiio - pessoa juridica com classe
residencial, A classe de calcula da conta de energia deve
refletir a atividade exercida no local.

Junto com sua fatura segue Contrato de Adasao

CDE Escassez Hidrica TUSDR$0.07 TERS 3,15

AVISO IMPORTANTE '

Nota Fiscal CédDébAut-Banco  Totala Pagar (RS) Data de Vencimento
Conta de Energia Eiétrica 21'605329(1470 539 29 : 18)'0?[2024
N° 144674138 série C . .
Essa conta podera ser paga no credenciado mais pefto de vocé Conﬁra a Ibsta completa no 5|te WWW, cpﬂ com.br
MERCADO STOCK DE SAQ VICENTE AV HELVETIA 86 - VL JOCKEI CLUBE
CARREFOUR-1% SAO VICENTE-SAV AV. PREFEITO JOSE MONTEIRO 1045 - JD. INDEPENDENCIA
5 k DAVI MODAS AV SAO FAULO 351 - JARDIM IRMA DOLORES
Pague aqui - PIX
ki 836100000055 392901103060 136901378 A‘“E"““a'?ao Mecanica

Wi T T



G
"\,
TALENTOS

DADGS DO CLIENTE
ASSOCIACAD DE MULHERES RAIQ DE

LUZ

CNPJ: 03.367.823/0001-48

OBSERVACAQ

Rererente a Foina ae rreguencia U4/20.24

DEMONSTRATIVO

_!a.l—" :"ﬁ 4:40 ArmBe Al AOQAACOE AT O ¥

T A e e e o o e s e e i T e e

INSTITUTO NACIONAL TALENTOS DE INCLUSAQ

lala¥ ol ulalas Fal SRR
PN s N

IR 1T A

(R I an t

administrativo@institutotalentos.org.br

r‘l.ann '\" nnn + nnh-s ne

Telefone (11}2193 3966

COBRANCA VENCIMENTO VALOR
/11457203 £4/Ub/ZUL4 R$ 220,00
PRECO UNIT QTDE VALOR
R 320 Nnn 1 P YN AN

s e g

Este boleto foi emitido por www.sejaefi.com.br . As informacdes sao de responsabilidade do sacador.

&
ef—! by Gerencianet i ?‘:“ Rl

K400 NNN3IAR NNNTA AT2AN0A NNNNN ARQINK 5 nannnananaonn

I Local de pagamento

Danmdval via NQ Cndae Piv hanrne ranaic disitaic o Inkéricrac mocma anAc n venrimenta

Vencimento
FAINRIIN2A

Beneficiario

INSTITUTO N T I P - INTAL CNPJ: 27.090.171/0001-05 / INSTITUTO NACIONAL TALENT...

Agéncia/ Codigo cedente
0001/ 000144184

Sr. Caixa, cobrar multa de 2% apés vencimento.

5

=7

et

Sacado/ Pagador

| ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ - CNPI: 03.367.823/0001-48
Sacador/ Avalista: INSTITUTO NACIONAL TALENTOS DE INCLUSAO PROFISSIONAL
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CNPJ: 03.367.823/0001-48

OBSERVACAC
Referente a roina de rrequencia Us/2024
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